
Kielce, dnia 18 czerwca 1930 roku.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 14.

T R E S C:

DZIAŁ URZĘDOWY.

ROZPO RZĄ D ZEN IA  :
Poz.: 164 —- Wojewody K ieleckiego z dnia 4 czerw ca 1^30 r. o znakach mechanicznych pojazaow szkolnych. 

165 — Wojewody K ieleckiego z dnia 4 czerw ca 1930 r. o używaniu i ochronie dróg publicznych o 
tw ardej nawierzchni . . . . . . . . .

OBW IESZCZENIE
Poz.: 166 — W ojewody K ieleckiego z dnia 13 czerwca 1930 r. o sprostow aniu błędów w ogłoszeniach O k rę­

gowego U rzędu Górniczego D ąbrow skiego o zatw ierdzeniu nadań górniczych.

O G ŁO SZEN IA  :
Poz.: 167 — U rzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 4 czerwca 1930 r. o w strzym aniu wywozu zw ierząt 

racicowych zagranicę ze stacji Radom. . . . . . . . . .
168 — U rzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 13 czerw ca 1930 r. o zakazie wywozu zw ierząt

racicowych zagranicę z obszaru zapow ietrzonego pryszczycą. . . . .
169 — O kręgow ego U rzędu Górniczego Częstochow skiego z dnia 5 czerw ca 1930 r. o zatw ierdzeniu

nadań górniczych na rudę żelazną „O siny N r 338 P ’*, „O siny III N r339 P “, „O siny II N - 339 P “ .
170 — O kręgow ego U rzędu Górniczego Częstochow skiego z dnia 5 czerw ca 1930 r. o zatw ierdzeniu

nadań górniczych na rudę żelazną „Jadwiga N r 333 P “ „Stanisław  Nr 334P “ i „Leopold Nr 335 P “.
171 — O kręgow ego Urzędu Górniczego C zęstochow skiego z dnia 3 czerw ca 1930 r. o odkiyciu Rudy

żelaznej. . . . . .
172 — O kręgow ego Urzędu Górniczego Sosnowieckiego z dnia 2 czerwca 1930 r. o zatw ierdzeniu nada­

nia górniczego „G rzegorz Nr 336 P “. . . . . . . . . .
173 — O kręgow ego U rzędu Ziemskiego w Kielcach z dnia l 1 czerw ca 1930 r. o scaleniu gruntów  wsi

Ksany, pow. pińczowskiego. . . . . . . . . . .
174 — O kręgow ego U rzędu Ziemskiego w Kielcach z dnia 12 czerwca 1930 r. o scaleniu gruntów  wsi

Danków, pow. częstochowskiego. . . . . . . . . .

OKÓLNIKI :
Poz.: 175 — Wojewody K ieleckiego Nr 60 z dnia 9_ kw ietnia 1930 r. w spraw ie opłat na rzecz Skarbu 

Państw a związanych z udzieleniem zezwolenia na ekshum ację i przewóz zwłok.
176 — Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego N r 63 z dnia 17 kw ietnia 1930 r. w sprawie wykładni

przepisów o postępowaniu karno-adm inistracyjnem . . . . . . . .
177 — W ojewody K ieleckiego Ni 82 z dnia 30 maja 1930 w sprawie wyznaczenia organów urzędowego

badania zw ierząt rzeźnych i m ięsa. . . . . . . . . .

ZAW IADOM IENIA :
Poz.. 178 — U rzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 11 czerw ca 1930 r. o zaraźliwych chorobach zwie­

rzęcych, panujących na obszarze województwu kieleckiego w czasie od 1 marca do 15 maia 1930 r.

250

251

252

252

252

252

253

253

254 

254

254

255

255

256

256



250 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Foz. 164. Ne 14

Poz.: 179 — U rzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 13 czerw ca 1930 r. o włączeniu folwarku „K rzepice"
pow włoszczowskiego, do zamiejscowego okręgu doręczeń urzędu pocztowego w W łoszczowie. 25C

180 — U rzęau WojewódzKiego K ieleckiego z dnia 13 czerw ca 1930 r. o włączeniu m ajątku „C zaryż"
pow. włoszczowskiego, do okręgu doręczeń agencji pocztowej w Seceminie. . . . 259

181 — U rzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 14 czerw ca 193C r. o zaprow adzeniu służby telefonicz­
nej w urzędzie pocztowo-telegrafic«..y.n Targow iska, powiat Krosno, i służby telegraficznej i 
telefonicznej w agencji pocztowej Nawarja, pow. Lwów. . . . . . .  259

182 — U rzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 11 czerw ca 1930 r. o zaprow adzeniu służby te leg ra­
ficznej i telefonicznej w agencji pocztowej Ościsłowo, pow. Ciechanów . . 259

183 — U rzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 16 czerwca 1930 r. o zaprow adzeniu służby te leg ra­
ficznej i telefonicznej w agencji pocztowej Uście Biskupie, pow. Borszczów. . . , 259

KOMUNIKAT
Poz.: 184 — U rzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 10 czerwca 1930 r. o mianowaniu urzędnika stanu

cywilnego gn.. Sobków, pow. jędrzejowskiego 
Poz.: 185 — Ruch służbowy

DZIAŁ NIEŁRZĘbOWY.

O BW IESZCZENIA :
Publiczne . . .
Różnej treśc i . . . .
L icytacje i przetarg i 
Zagubienie dokumentów

D z i a ł  u r z ę d o w y .

164.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 4 czerwca 1930 r 

o znakach mechanicznych pojazdów szkolnych.

Na zasadzie art. 3 i 5 ustawy z dnia 7 
października 1921 r. o przepisach porządkowych 
na drogach publicznych (Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 
656) zmienionej rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. 
U.R.P. Nr 18, poz. 151) § 54 lit. a rozporządze­
nia Ministra Robót Publi znych i Ministra Spraw 
Wewnątrznych w porozumieniu z Ministrem Spraw 
Wojskowych z dnia 27 stycznia 1928 r, o ruchu 
pojazdów mechanicznych na drogach publicznych 
(Dz. U. R. P. Nr 41, poz. 396) oraz za zgodą 
Wydziału Wojewódzkiego zarządzam cc następuje:

§ 1. Każdy pojazd mechaniczny prowadzo­
ny przez osoby uczące się samodzielnego jego 
orowadzenia. winien być zaopatizony niezależnie 
od znaków rejestracyjnych przewidzianych przez 
obowiązujące przepisy, w dwa znaki przedstawiające 
się jako okrągłe tablice o średnicy 30 cm. z wypisa- 
nemi na ciemno-błękitnem tle białemi literami słow­
nie „nauka jazdy“ w dwu rzędach w prostych linjach.

259
260

263
266
266
271

Litery winny być drukowane niełantazyjne 
szerokości 36 m/m, wysokość 50 m/m, grubość 
kreski 8 ’ m/m. Odległość między rzędami win­
na wynosić 40 m/m.

Wzór znaku uwidacznia zarącznik do niniej­
szego rozporządzenia,

§ 2 Tablice, o których mow? w § l niniej­
szego rozporządzenia mają być umieszczone 
z przodu i z tyłu pojazdu w ten sposób, aby 
nie zasłamały znaków rejestracyjnych. •

§ 3. Pojazdy mechaniczne używane stale 
do nauki samodzielnego ich prowadzenia, mogą 
być zaopatrzone zamiast tylnych tablic, o któiych 
mowa § 1 niniejszego rozporządzenia, w wyma­
lowane z tyłu tych pojazdów napisy „nauka jazdy“ .

Do napisów powyższych odnoszą się posta­
nowienia dotyczące tablic.

§ 4. Winni przekroczenia przepisów niniej 
szego rozoorządzenia będą karani w myśl posta­
nowień rozdziału IV ustawy z dma 7 październi­
ka 1921 r. o przepisach porządkowych na dro­
gach publicznych (Dz. U. R. P. Ni 89, poz. 656) 
zmienionej rozporządzeniem Prezydenta Rzeczy­
pospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 18, poz. 151).

§ 5. Rozporządzenie niniejsze obow.ązuje 
z dniem 20 czerwca 1930 r.

Wojewoda: Paciorlcowski.



Ns 14

Załącznik do rozp. W ojewody Kieleckiego | 
z dnia 4 czerwca 1930 r. L : R. P .  V I I— 455,

Znak pojazdlu przeznaczonego do nauki jazdy.

Tło ciemno - błękitne, litery białe.

165.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 4 czerwca 1930 r. 

o używaniu i ochronie dróg publicznych 
o twardej nawierzchni.

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 
7 października 1921 r. o przepisach porządko­
wych na drogach publicznych {Dz. U. R. P. 
Nr 89, poz. 656), zmienionej rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 18, poz. 151) i 3, 
4, 6, 16 i 57* rozporządzenia Ministra Robót 
Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 26 czerwca 1924 r., regulującego używa­
nie i ochronę dróg (Dz. U. R. P. Nr 61, poz. 
611) oraz za zgodą Wydziału W ojewódzkiego 
zarządzam co nastąpuje :

Ostre kucie koni.

§ 1. Zabrania się na okres czasu od 1 
kwietnia do 15 listopada każdego roku uży­
wania na drogach publicznych o twardej na­
wierzchni podków z wystająoemi ostremi częś­
ciami.

W  okresje powyższym mogą być używa­
ne do kucia koni podkowy pantoflowe, pod-

251

kowy z wykuwanemi tępemi hacelami, lub też 
z tępemi zębcami, przyczem wysokość tych 
haceli i zębców me powinna przekraczcć gru­
bości podkowy, tak na przednich, jak również 
na tylnych nogach.

§ 2. Przepis powyższy nie dotyczy koni 
wojskowych, które są podkuwane w myśl 
specjalnych przepisów wojskowych.
Szerokość obręczy kół pojjizdów zaprzęgowych.

§ 3. Szerokość żelaznych obręczy kół 
czterokołowych lekkich pojazdów osobowych, 
używanych na drogach publicznych o twardej 
nawierzchni, winna wynosić conajmnitj 5 centy­
metrów, przyczem waga takiego pojazdu 

I z ładuntdem nie może przekraczać 1000 kg. 
i § 4. Wszystkie inne czterokołowe po ­

jazdy zaprzęgowe z obręczami żelaznemi (wo­
zy gospodarcze, ciężarowe i t. p.) winny być 
zaopatrzone w obręcze o szerokości conajni- 
niej 6 centymetrów, przyczem waga pojazdu 
z ładunkiem nie może przekraczać 1500 kg.

£ 5. Szerokość obręczy kół pojazdów, o 
których mowa w §§ 3 i 4, winna wynosić przy 
wadze tych pojazdów łącznie z ładunkiem:

ponad 1500 kg. do 2000 kg. 7 cm.
„ 2000 kg. „ 3000 kg. 8 cm.
„ ' 3000 kg. „ 4000 kg. 10 cm.
„ 4000 kg. „ 6000 kg 13 cm.

§ 6. Pi ze wóz po drogach publicznych o 
twardej nawierzchni ciężarów o wadze ponad 
6000 kg. może się odbywać tylko w tych wy­
padkach, gdy transportowany przedmiot jest 
niepodzielny i gdy na to uzyskano pisemne 
zezwolenie właściwego zarządu drogowego.

Postanowienia karne.

§ 7. Winni naruszenia przepisów niniej • 
szego rozporządzenia właściciele koni i pojaz­
dów b^dą- karani w myśl postanowień ustawy 
z dnia 7 października 1921 r. (Dz. U.R.n. Nr 89, 
poz. 656) o przepisach porządkowych na d ro­
gach publicznych grzywną do wysokości 500 zł. 
lub aresztem do sześciu tygodni, albo oby­
dwoma temi karami łącznie.

Postanowienia końcowe.

§ 8. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
•w życie: odnośnie do § 1 z dniem 30 czerwca 
1930 róku, odnośnie zaś do §§ 3, 4, 5 i 6 z dniem 
1 stycznia 1931 roku.

W ojewoda : Paciorkowski.

K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i. P oz. 164, 165.



252 Kielecki Dziennik Wojewódziti.

166.

Obwieszczenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 13 czerwca 1930 r. 

o sprostowaniu błędów w ogłoszeniach Okrę­
gowego Urzędu Górniczego Dąbrowskiego o 

zatwierdzeniu nadań górniczych.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 5 lipca 1928 r. w sprawie 
dzienników wojewódzkich (Dz. U. R. P. Nr 
72, poz. 648 z 1928 r.) i na wniosek O krę ­
gowego Uizędu Górniczego Dąbrowskiego z 
dnia 10 czerwca 1930 r. Nr 1722 prostuje się 
błędy w ogłoszeniach O kręgow ego Urzędu 
Górniczego Dąbrowskiego o zatwierdzeniu na­
dań górniczych:

1) „Błędów 41 Nr 321 P ”. (Kielecki Dzien­
nik W ojewódzki Nr 8, poz. 91 z r. 1930) w 
wierszu 15 po słowach „o przestrzeni” zamiast: j 
108054 — winno być: 1080541;

2) „Błędów 49 Nr 329 P ”. (Kielecki 
Dziennik W ojewódzki Nr 12, poz. 149 z r. 
1930) w wierszu 14 po słowach „o przestrze­
ni” zamiast: 126808 — winno być: 690.072;

3) „Łęka 24 Nr 331 P ”. (Kielecki Dzien­
nik Wojewódzki Nr 12, poz. 150 z r. . 1930) 
w wierszu 16 i 17 po słowie „wsi” skreśla się 
słowa: „i majątku Krzykawka, gminy Bolesław 
pow. olkuskiego, oraz na gruntach wsi”.

Wojewoda: w',z. Dr Kroebl.

167.

Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego

z dnia 4 czerwca 1930 r. 
o wstrzymaniu wywozu zwierząt racicowych 

zagranicę ze stacji Radom.

Na podstawie art. 41 rozporządzenia P re­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie 
rzęcych (Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 673) podaje 
się do publicznej wiadomości, iż W ojew oda Kie­
lecki zarządzeniem z dnia 4 czerwca 1930 r. 
L: W et: 920/2, uznając obszar miasta Rado-

Poz. 166, 167, 168 i 169. Nb 14

mia za zapowietrzony pryszczycą, zakazał, aż 
do odwołania, w myśl § 169 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 19, poz. 169) wywozu (ekspor­
tu) zwierząt racicowych zagranicę z obszaru 
zapowietrzonego ze stacji kolejowej Radom.

Za Wojewodę: Ninke.

168.
Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego 

Kieleckiego
z dnia 13 czerwca 1930 r. 

ó zakazie wywozu zwierząt racicowych za 
granicę z obszaru zapowietrzonego pryszczycą.

Na podstawie art. 41 rozporządzenia P re ­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie- 

| rzęcych (Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 673) poda­
je się do publicznej wiadomości, iż W ojewoda 
Kielecki zarządzeniem z dnia 13 czerwca 1930 r. 
L: Wet: 973 1, uznając obszar miasta Końskie 
za zapowietrzony pryszczycą, zakazał, aż do 
odwołania, w myśl § 169 rozporządzenia Mi­
nistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. (Dz. 
U. R. P. Nv 19, poz. 169) wywozu (eksportu) 
zwierząt racicowych zagranicę z obszaru za­
powietrzonego ze stacji kolejowej Końskie.

Za Wojewodę: N inke

169.
O G Ł O S Z E N I E  

Okręgowego Urzędu Górniczego Często­
chowskiego

z dnia 5 czerwca 1930 r. 
o zatwierdzeniu nadań górniczych na rudę 

żelazną.

Stosownie do § 30 Instrukcji o zastosowa­
niu art. 454 — 540 Ustawy Górniczej (Zbiór 
Praw Ces. Ros. t. VII, wyd. 1912 r.) Okręgowy 
Urząd Górniczy Częstochowski ogłasza, że To­
warzystwu Akcyjnych Zakładów Hutniczych 
„Huta Bankowa'1 w Dąorowie Górniczej przyzna­
ne zostały w dniu 17 maja 1930 r. następujące 
nadania górnicze dla wydobywania ruuy żelaznej:



Ny 14 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 169, 170 i -171.

1) „Osiny Nr 338 P" o przestrzeni 388.220
mtr. kw. położone na gruntach włościan wsi
Osiny, gminy Kamienica Polska i wsi Poczesna, 
gminy Poczesna w powiecie częstochowskim.

Nadanie górnicze „Osiny Nr 338 P" ma 
granice: na północy nadanie górnicze „Teo­
dor", grunta wsi Osiny i nadanie „Bronisław"; 
na południu — grunta wsi Osiny i rzeka Warta; 
na wschodzie — grunta wsi Osiny ; na zachodzie 
nadanie „Konstanty" i nadanie ,;Teodor“.

2) „Osiny III Nr 339 P“ o przestrzeni
1011926 mtr. kw., położone na gruntach włoś­
cian wsi Osiny, gminy Kamienica Polska i wsi 
Biskupice, gn *ny Olsztyn, powiatu częstochow­
skiego, oraz wsi Poraj i Choroń, gminy Poraj, 
powiatu zawierciańskiego, jak również na grun­
tach drogi żelaznej Dyrekcji Warszawskiej (b. dro­
gi żelaznej Warszawsko - WiedeńSKiej).

Nadanie górnicze „Osiny II Nr 339 P“ ma 
granice: na północy — grunta b, majoratu Po­
czesna, Lasy Państwowe i gtunta wsi C horoń ; 
na południu — rzeka Warta i grunta wsi Pora j; 
na wschodzie — grunta wsi Poraj i Choroń; na 
zachodzie — gruma wsi Poraj i grunta wsi Osiny.

p o. Naczelnik Okręgowego Urzędu Górniczego 
w Częstochowie: Z. Górski

170.

OGŁ OS Z ENI E  
Okręgowego Urzędu Górniczego Często­

chowskiego
z dnia 5 czerwca 1930 r. 

o zatwierdzeniu nadań górniczych na rudę 
ielazną.

Stosownie do § 30 Instrukcji o zastosowa­
niu art. 454 — 540 Ustawy Górniczej (Zbiór 
Praw Ces. Ros. t. VII, wyd. 1912 r.) Okręgowy 
Urząd Górniczy Częstochowski ogłasza, że To­
warzystwu Zakładów Metalowych B Hantke 
w Warszawie, Sp Akc., przyznane zostały 
w dniu 17 maja 1930 r następujące nadania gór­
nicze dla wydobywania rudy zelaznej:

1) „Jadwiga Nr 333 P“ o przestrzeni 1138021 
metrów kw., położone na gruntach włośc.an wsi 
Kawodiza Górna, gminy Grabówka, powiatu czę­
stochowskiego.

253

Nadanie górnicze „Jadwiga Nr 333 P“ ma 
granice: na północy — nadanie „Józef" i grunła 
wsi Kawodrza Górna; na południe — nadania 
„Barbara" i „Stan sław"; na wschodzie — mają­
tek Zacisze i na zachodzie — nadanie „Leopold* .

2) „Stanisław Nr 334 P“ o przestrzeni 
981693 metr. kw., położone na gruntach włościan 
wsi Kawodrza Górna, gminy Grabówka i na grun­
tach wsi Dźbów i majątku państwowego Dźbów, 
gminy Dźbów, pow. częstochowskiego.

Nadanie „Stanisław Nr 334 P“ ma granice: 
na północy — nadania „Jadwiga"; na południe 
grunta majątku państwowego Dźbów i nadania 
„Mikołaj" i „Borys"; na wschodzie — rozparce­
lowany majątek Sabinów i majątek Zacisze i na 
zachodzie — nadania „Barbara" i „Jadwiga".

3) „Leopold Nr 335 P “ o przestrzeni 
1109486 metr. kw., położone na gruntach wsi 
Kawodrza Górna i Kawodrza Dolna gm. Gra­
bówka, pow. częstochowskiego.

Nadanie „Leopold Nr 335 P“ ma granice: 
na północy — nadania „Feliks" i „Kawodrza"; 
na południu — nadanie „Barbara"; na wscho­
dzie — grunta wsi Kawodrza (nadanie „Jadwi­
ga") i „Józef'* ^grunta wsi Kawodrza Górna); 
na zachodzie — nadania: „Paweł" i „Paulina*

p. o. Naczelnik Okręgowego Urzędu Górnicztgo 
w Częstochowie : Z. Górski.

171.

O G Ł O S Z E N I E  
Okręgowego Urzędu Górniczego Czesto- 

chowbik ego
z dnia 3 czerwca 1930 r. 
o odkryciu rudy żelaznej.

Na zasadzie art 481 Ustawy Górniczej 
(Zd. Praw Ces. ros. t. VII. wyd. 1912 r.) O krę ­
gowy Urząd Górniczy Częstochowski podaje 
do publicznej wiadomości, ze inżynier górni­
czy Wincenty Wilainowski, zamieszkały w D ąb­
rowie Górniczej w domach fabrycznych T-wa 
Akcyjnych Zakładów Hutniczych „hrfta Ban­
kowa", w Dąbrowie Górnicze,, działający 
w ,mieniu i na rzecz T-wa Akcyjnych Zakła­



254 K ielecki D ziennik  W ojew ódzki. 171, 172, 173 i 174. Nk 14

dów  Hutniczych „Huta Bankowa”, odkrył 
w dniu 30 maja 1930 r, za pomocą otworu 
świdrowego pokład rudy żelaznej na gruncie 
Piotra Kowackiego. położony we wsi Osiny, 
gminy Kamienica Polska, pow. Częstochow 
skiego.

Miejsce odkrycia położone jest w odleg­
łości 190 metrów na południe od szosy we wsi 
Osiny i o 12 metrów na wschód od w schod­
niej miedzy grunru Ujmy Piotra.

Na skutek powyższego życzący sobie 
mogą w terminie miesięcznym od dnia niniej­
szego ogłoszenia podać do O kręgow ego  Urzę­
du Górniczego w Częstochowie pisemne pro­
testy  i uwagi.

O dniu i miejscu rozpatrzenia tych pro­
testów nastąpi osobne ogłoszenie.

p. o. Naczelnik O kręgow ego Urzędu 
Górniczego w Częstochowie: Z. Górski

172.

O G Ł O S Z E N I E  
Okręgowego Urzędu Górniczego Sosno­

wieckiego
z dnia 2 czerwca 1930 r.

o zatwierdzeniu nadania górniczego.

Zgodnie z § 30 Instrukcji o zastosowaniu 
art. 454 — 540 Ustawy Górniczej (Zb. Praw 
ces. ros. tom VII, wyd. 1912 r.) Okręgow y 
Urząd Górniczy Sosnowiecki ogłasza niniej­
szem, że dnia 17-go maja 1930 r. zostało za­
twierdzone na rzecz mieszkańca Królewskiej 
Huty Stanisława W ojtachy nadanie górnicze 
na rudę żelazną pod nazwą „Grzegorz Nr 
336 P “ o powierzchni 750.775 mtr, kw. na 
gruntach położonych we wsi Siemonia, w gmi­
nie Ożarowice, w powiecie będzińskim, w wo­
jewództwie kieleckiem.

Nadanie „Grzegorz»Nr 336 P’ graniczy 
na  północy z gruntami wsi Sączów, na wscho­
dzie z^ gruntami wsi Siemonia, na południu 
z nadaniem górniczem na węgiel kamienny 
„Leokadja  Nr 340 a” i gruntami wsi Siemonia, 
a na zachodzie z nadaniami na węgiel kamien­

ny „Leokadja Nr 340 a” i „Matylda Nr 271” 
oraz z gruntami wsi Sączów.

Naczelnik O kręgow ego  Uizędu 
Górniczego Sosnowieckiego : S teck i.

173.

O G Ł O S Z E N I E  
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach

z dnia 11 czerwca 1930 r. 
o scaleniu gruntów wsi Kcuny, gm. Opatowiec, 

pow. pińczowskiego.

Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach, na 
podstawie art. 18 ust.z dnia 31 lipca 1923 r. o scala­
niu gruntów (Dz.U.R.P. Nr 92 27, poz. 833) podaje 
do publicznej wiadomości, ze orzeczeniem tegoż 
Urzędu z dnia 5 listopada 1929 r. postanowiono 
ustalić obszar scalenia gruntów wsi Ksany, gmi­
ny Opatowiec, pow pińczowskiego, na 723,39 
ha, obejmujących: 334,’2 ha gruntów ukazo­
wych i zaserwitutowych wsi Ksany, 131,73 ha 
gruntów ukazowycn wsi Krośniów, 252,54 ha 
gruntów hipotecznych rozparcelowanego majątku 
Ksany i dla sprostowania granic 5 ha gruntu 
hipotecznego maj. Czarkowy.

Za Prezesa: Ap. Łukaszew icz.

174.

O G Ł O S Z E N I E  
Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Kielcach

z dnia 12 czerwca 1930 r. 
o scaleniu gruntów wsi Danków, gm. Lipie, 

powiatu częstochowskiego.

Okręgowy Urząd Ziemski w Kielcach, na 
podstawie art. 18 ust. z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz U. R. P. Nr 92 27, poz 
833,) podaje do publicznej wiadomości, że orze­
czeniem tegoż Urzędu z dma 29 października 
1929 roku postanowiono ustalić obszar scalenia 
gruntów wsi Danków gm. Lipie, pow. często­
chowskiego, na 328,8206 ha, obejmujących grunty 
wymienionej wsi labelowe i otrzymane za służe­
bności.



Na 14 Kiclęcki Dziennik W ojewódzki. Poz. 175 i 176. 255

Orzeczenie to utrzymało się w mocy orze­
czeniem Ministra Reform Rolnych z dnia 5 kwiet­
nia 1930 roku.

Za Prezesa: A p. Łukaszew icz.

175. 

Okólnik Wojewody Kieleckiego Nr 60
z dnia 9 kwietnia 1930 r. 

w sprawie opłat na rzecz Skarbn Państwa, 
związanych z udzieleniem zezwolenia na ekshu­

mację i przewóz zwłok.
W szystkim Pan^m  Starostom  Powiatowym 

w ojewództwa kieleckiego

podaję niżej zamieszczony okólnik Min. 
Spr. We wn. Nr 40 do wiadomości i stosowania

Wojewoda: Piaciorkowski.

MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH h 1s ':s m 0 r ' 

JST° Z.H. 929 30
Opłaty mi) rzecz Skarbu Państwa, 
związane z udzieleniem zezwolenia 
na ekshniuację i przewóz zwłok.

Okólnik Nr 40.
Do Panów Wojewodów 

i Pana Komisarza Rządu m. st. W arszawy

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych (Depar­
tament Służby Zdrowia) zmienia dotychczas 
pobierane cpłaty na rzecz Skarbu Państwa, zwią­
zane z udzielaniem zezwoleń na ekshumację i prze­
wóz zwłok, określone okólnikami Nr Z.H.953/24 
z dnia ].IV.24 i Z. H. 1211 27 z dnia 14.111.27, 
w ten sposób, że opłaty te łącznie mają wynosić: 
przy udzielaniu zezwolenia na przewóz zwłok 
zł. 40,00, przy udzielaniu zezwolenia na eksu- 
mację i przewiezienie zwłok zł. 80.00.

Normy te będą obowiązywały od 1 kwietnia 
1930 roku.

D r P iestrzyński
Dyrektor Departameutu Służby Zdrowia.

176. 

Okóluik Utiiędu Wujtńód^kiego 
Kieleckiego Nr 63

z dnia 17 kwietnia 1930 r. 
w sprawie wykładni przepisów o postępowa­

niu karno-administracyjnem.
W szystkim  Panom  Starostom  Powiatowym 

w ojewództwa kieleckiego

podaję niz.ej zamieszczony okólnik Min. 
Spr. Wewn. Nr 51 do wiadomości i p rze­
strzegania. Za Wojewodę: Dr. W. K ałuski.

MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

Nr AP. 1269/2.
W sprawie wykładni przepisów o po- 
uąpowanir karno administracyjnem.

Okólnik Nr 51.
Do P. P. Wojewodow i P. Komisarza Rzą­

du w W arszawie.

W  związku z podniesionemi wątpliwoś­
ciami w sprawie wykładni niektórych przepi­
sów o postępowaniu karno-administracyjnem 
Ministerstwo Spraw W ewnętrznych udziela na­
stępujących wyjaśnień:

I. Do biegu terminu do stawiania przez 
skazanych w trybie postępow ania karno-adm i­
nistracyjnego żądania o skierowanie sprawy 
na drogę postępowania sądowego nie wlicza 
się dnia ogłoszenia względnie dnia doręczenia 
orzeczenia.

II. Kwestja, czy skazany administvac> jme 
może żądać doręczenia orzeczenia karnego 
tylko bezzwłocznie po ogłoszeniu, czy też 
uprawnienie to przysługuje mu także po tym 
terminie jest wątpliwa. Zważywszy jednak, że 
rozporządzenie O postępowaniu karno-admini­
stracyjnem nie zawiera wyraźnego s tw ierdze­
nia, kiedy skazany może zażądać doręczenia 
orzeczenia i jakie skutki powoduje spóźnione 
zażądanie,— należy brak ograniczenia terminu 
(oczywiście w granicach siedmiodniowego 
okresu czasu od dnia ogłoszenia orzeczenia) 
interpretować korzystnie dla skazanego i p rzy­
znać mu uprawnienie Zażądania doręczenia



256 Kieleck. Dziennik Wojewódzki.

orzeczenia w ciągu całego siedmiodniowego 
okresu. Stosowanie w drodze analogji posta ­
nowienia art. 80 rozporządzenia o postępow a­
niu administracyinem nie może mieć miejsca, 
wobec postanowienia art. 113 lit. a) tegoż 
rozporządzenia i art. 3 rozporządzenia o po ­
stępowaniu karno-administraoyjnem

Natomiast żądaniom doręczenia stawia­
nym po uprawomocnieniu się orzeczenia, a 
nawet przed uprawomocnieniem się, lecz d o  
stawieniu wniosKu o skierowanie sprawy na 
drogę postępowania sądowego, należałoby o 
tyle tylko czynić zadość, o ile odnośne prze­
pisy o udzielaniu odpisów z akt administra­
cyjnych na to zezwalają.

III. W obec umieszczanej często w dru­
kach orzeczeń karnych wzmianki, iż „ukarany 
stwierdza, że orzeczenie przyjmuje”, Minister-* 
stwo Spiaw  W ewnętrznych zaznacza, że w pro­
wadzanie w protokóle rozprawy przytoczone­
go zwrotu jest niewłaściwe i winno być bez­
względnie zaniechane, gdyż wzmianka taka 
może wywołać mniemanie, jakoby ukarany 
zrzekł się przysługującego mu środka prawne­
go. Protokół rozprawy administracyjnej winien 
odpowiadać wzorowi dołączonemu w swoim 
czasie do okólnika Nr 80 z dn. 11 kwietnia 
1929 r., zredagowanemu w myśl wymogów 
art. 22 rozporządzenia o postępowaniu karno- 
administracyjnem.

W eissbrod  
Dyrektor Departamentu,

177.
*

Okólnik Wojewody Kieleckiego Nr 82
z dnia 30 maja 1930 r. 

w sprawie wyznaczenia organów urzędowego 
badania.

Do wszystkich Panów Starostów  Pow iato­
wych i Przew odniczących W ydziałów Pow ia­

towych województwa kieleckiego.

Ministerstwo Rolnictwa reskryptem z dnia 
8 maja 1930 r. Nr 2455 W. III zawiadomiło 
tut. Urząd Wojewódzki, że niektóre gminy,

ewentualnie powiatowe związki komunalne, 
wadliwie interpretują art. 8 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
(Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 361), który te  arty­
kuł zasadniczo . kategorycznie przekazuje 
urzędowe badanie zwierząt rzeźnych i mięsa 
leKarzom weterynaryjnym, dopuszczając li ty l­
ko w osiedlach o liczbie ludności mnie] niż 
10.000, możliwość powierzania tych czynności, 
w zakresie ustalonym rozporządzeniem wyko- 
nawczem, innym osobom „oglądaczom11 w sku­
tek oczywiście błędnej interpretacji wzmian­
kowanego artykułu niektóre gminy wyznacza­
ją, jako organa urzędowego badania w osied­
lach o liczbie ludności poniżej 10.000 z zasad> 
oglądaczy, pomimo, że do wykonywania tych 
czynności badania zwierząt rzeźnych i mięsa 
w tych osiedlach zgłaszają się lekarze w etery­
naryjni, a nawet wówczas, gdy  na miejscu 
znajduje się już lekarz weterynaryjny np. wol- 
nopraktykujący, który chętnie zgadza się na 
wykonywanie urzędowego badania.

W skutek wyżej powołanego reskryptu 
Ministerstwa Rolnictwa oraz w interesie ochro­
ny zdrowia ludzkiego i skuteczności walki z za- 
raźńwemi chorobami zwierząt proszę Pana 
Starostę (Pana Przewodniczącego Wydziału) 
o spowodowanie, aby gminy i powiatowe 
związki komunalne miały powyższe na uwa­
dze, przy wyznaczaniu organów urzędowego 
badania.

W ojew oda: w z. Dr. Kroebl.

Poz. 176, 177 i - 178. N? 14

178. 

Zawiadomienie Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego

z onia 11 czerwca 1930 r. 
o zaraźliwych chorobach zwierzęcych panują­
cych na obszarze województwa kieleckiego  

w czasie od 1 marca do 15 maja 1930 r.

Wąglik.
Pow. opatowski —Porudżle,

„ sandomierski— Międzygórze,
„ stopnicki —Wójcza, Kików.



No 14 K ielecki D iennik W ojew ódzki. Poz. 178 257

„ częstochowski Częstochowa.
„ kielecki —Daleszyce.
„ miechowski —Łyszkowice.
„ pińczowski —Wola Chroberska, Złota.

Zaraza bydła rogatego i dziczyzny.

Pow jędzejowski —Wodzisław.
„ pińczowski —Zagość, Kocina, Skotniki.
„ stopnicki —Strożyska, Szaniec, W idu­

chowa, Pajterówka, Gorki, 
Marzęcin.

„ sandomierski—Gorzyrzany.

Gruźlica bydła rogatego.

Pow. miechowski —Przestańsko.
„ pińczowski —Chotel.
„ stopnicki —Kostki Duże, Rajterówka.

Nosacizna.

Pow. częstochow ski-Częstochowa.
„ stopnicki —Biechów.
„ miecnowski — Dalewice.

Otręt bydła rogatego.

Pow. konecki — Raków.
„ zawierciański—Kozieglówki.

Świerzb zwierząt jednokopytowycb.

Pow. jędrzejowski — Klemencice, Nowa - Wieś,
Rodchojny.

„ konecki —Mnin, Dawidów.
„ miechowski —Słomniki.
„ włoszczowski—Nieznanowice, Włoszczo- 

- wa, W ola Czaryżska, J a - .
kubówka, Radków, Spro-
wa, Chlewska Wola.

„ kielecki —Mirocica.

Wścieklizna.
Pow. będziński — Grodziec, Kaźmierz. Strze-

mieszyce-Małe, Strzemie- 
szyce-Wielkie.

., iłżecki —Lipa, Miklas, Sierżawy,
Wąchock.

„ jędrzejowski — Brzegi, Brzezinki, Lubcza,
Małogoszcz, Nagłowice, 
Pręty, Przyłęk, Września, 
Zacisze.

„ kielecki — Daleszyce, Gózd, Kielce,

„ konecki

„ kozienicki 
„ miechowski

,, olkuski 
„ opatowski

Pow pińczowski —

Szydłówek, Chęciny.
—Gustawów, Skarżysko-Ka­

mienna, Bzln.
—Janowiec, Zwoleń.
—Brzuchania, Klimontów, Ra 

cławice, Radzienice, Trzo­
nów, Glen, Wawrzeńczyce 
Kalina-Mała, Lelowice, Sła­
boszów, Kościejów, Jano- 
v iszki, Konary.

—Sławków.
—Bidziny, Dziewiątle, Kuni­

ce, Ostrowiec, Ruda, Wola- 
Łagowska, Wymysłów, Ero- 
niewice, B^zustowa, Malko- 

' wice, Przyborowice, Niedź­
wiedź, Młynki.
Baranów, Brzeście, Działo­
szyce, Góry, iżykowice, 
Kopernia, Michałów, Nie- 
wiatrowice, Opatkowice, 
Pawłowice, Pińczów, Po- 
dłęże, Skalbmierz, Sko- 
wronno-Dolne, Skowron- 
no-Górne,Siępocice,Szarb 
ków, Szczypiec,Teodorów, 
Borczyn, W ęchadłów, W ło­
chy, Zagajów, Kuchary. 

-Sławno, Wolica. 
-Chobrzany,Kobierniki,Gał- 
kówice, Kamień, Nowy, 
Przewłoka, Zawichost. 
Włoszczowa, Zależnica, J e ­
żowiec, Bliżyce,
Hańcza, Kołaczkowice, Pia­
sek Wielki, Rączyce, Zo- 
fjówka, Kaczorów, Skroba- 
czów.

Pomór i zaraza świń.

Pow. będziński — Ząbkowice.
„ częstochowski—Częstochowa. Kamyk, Pa- 

. rzymiechy. Wilkov. iecko, 
Albertów, Danków.

„ iłżecki —Borsuki, Jadowniki, Lipskó,
Mięszała, Sienno, Wierz- 
bnik, Daniszów.

„ opoczyński 
„ sandomierski

„ włoszczowski 

„ stopnicki



258 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 178 i 179. Ni 14

kielecki —

Konecki

kozienicki
miechowski

opoczyński

pińczowski
opatowski

radomski

sandomierski
stopnicki

włoszczowski-

Bilcza, Kleszczyny, Leśna 
Sieradowice, Słupia-Nowa, 
Śniadka, W zdół Plebański, 
Baranów, Belno, Kielce, 
Berezów, Jędrów, Daleszy­
ce, Oblęgorek.
Czarna — Lasek, Końskie, 
Przedbórz, Radoszyce, Go­
warczów, Modliszowice, 
Karolinów.
-Boguszówka.
-Sosnówka, Miechów, Po- 
radów, Michałowice. 
Opoczno, Przystałowice- 
Duźe, Brudzewice. 
-Będziaki, Pińczów. 
Nieskarzów—Stary W aś­
niów.
■Odechów, Potworów, Ra­
dom, Stawiszyn, Rajec 
Duchowny, Stawiszyn Ko­
wala, Błeszno.
Łukowa, Trzcianka.
Glinki, Gnojno, Rataje-Kar- 
skie, Busko, Kaczanów, 
Oględó w, Stopnica, Biniątki 
-Moskarzów, Secemin, Bo­
browniki.

Różyca swiń.

Pow. kozienicki —Garbatka-Nowa, Staszów,
„ iłżecki —Brody.
„ miechowski — Michałowice.
„ opatowski —Ożarów, Małachowice, Wy­

cinka.
„ stopnicki — Głuchów, Łagiewniki, Bó-

sowice, Chmielnik, Zagrody. 
„ kielecki —Kielce, Niewachlów, Bo-

brza.
„ koneck. —Przedbórz, Gowarczów,

Modliszewice, Skarżysko- 
Kamienna.

„ włoszczowski— Dobromierz, Mrowina,Łap- 
czyna-Wola, Bobrowniki, 
Chlewice, Lipie Chrząstów. 

„ zawierciański —Żarki.

Cholera drobiu i pouąór kur.
Pow. jędrzejowski — Bełk, Imielno, Mierzwin, 

Sieńsko. Trzciniec Opatko- 
wice-Drewniane, Opatko- 
wice-Murowane, Zacisze, 
Bąkowiec, 

konecki —Fałków, 
kozienicki —Janików, 
pińszowski —Zagość, 
sandomierski —Koprzywr.ca, Andruszko- 

wice.
włoszczowski-^Chrząstów. 
zawierciański — Koziegłówki. 
miechowski —Miechów, 
opatowski —Lipowa, Szumsko. 
kielecki —Kostomłoty, 
będziński —Będzin, Podwarężyn, Ła­

gisza.

Pow. będziński 
„ konecki

Pryszczyca.
—Łagisza.
—Pomyków .Zastawie,Bedlno.

miechowsKi —Narama.
olkuski — Podlipie 

Za Wojewodę: Ninlce.

179.

Zawiadomienie Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego

z dnia 13 czerwca 1930 r

0 włączeniu folwakku „Krzepice”, pow. włosz­
czowskiego, do zamiejscowego okręgu dorę­

czeń urzędu pocztowego w Włoszczowie.

Na podstawie zawiadomienia Dyrekcji Poczt
1 Telegrafów w Krakowie z dnia 22 maja 1930 r. 
L. 2473/2/30 podaje się do publicznej wiadomości, 
że z dniem 1 czerwca 1930 r. wyłączony został 
folwark „Krzepice" gm Radków, pow włoszczow­
skiego, z zamiejscowego OKręgu doręczeń agencji 
pocztowej w Radkowie, a włączony do zamiejsco­
wego okręgu doręczeń urzędu pocztowego w Włosz­
czowie.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz.



Ko 14 K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i. Poz. 180, 181, 182, 183 i 184. 259

180.

Zawiadomienie Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego

z dnia 13 czerwca 1930 r.

0 włączeniu majątku „Czaryż“, pow. w łosz­
czowskiego, do ukrępu doręczeń agencji poczto­

wej w Seceminie.

Na podstawie zawiadomienia Dyrekcji Poczt
1 Telegrafów w Krakowie z dnia 22 maja 1930 r. 
L. 2473/3/30 podaje się do publicznej wia­
domości, że z dniem 1 czerwca 1930 r wyłą­
czony zostar majątek „Czaryż“ gm Radków, pow. 
włoszowskiego z zamiejscowego okręgu doręczeń 
agencji pocztowej w Radkowie, a włączony ao 
zamiejscowego okręgu doręczeń agencji poczto­
wej w Seceminie.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz.

181.

Zawiadomienie Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego

z dnia 14 czerwca 1930 r.

o zaprowadzeniu służby telefonicznej w urzę­
dzie pocztowo—telegraficznym  Targowiska,
powiat Krosno, i służby telegraficznej i telefo­
nicznej w agencji pocztowej Nawarja, po­

wiat Lwów.

Na podstawie zawiadomienia Ministerstwa 
Poczt i Telegrafów z dnia 22 maja 1930 r. Nr 
2650/Vlll podaje się do publicznej wiadomości, że 
w urzędz.e pocztowo-telelegrafirznym Targowiska 
powiat Krosno i w agencji pocztowej Nawarja, 
powiat Lwów, zaprowadzono służbę w pierwszym 
telefoniczną, a w drugiej telegraficzną i tele­
foniczną.

Za Wojewodę- Dr. W iniarz.

182.

Zawiadomienie Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego

z dnia 11 czerwca 1930 r. 
o zaprowadzeniu cłużby telegraficznej i tele­
fonicznej w agencji pocztowej Ościsłowo, po­

wiat Ciechanów.

Na podstawie zawiadomienia Ministerstwa 
Poczt i Telegrafów z dnia 16 maja 193C roku 
Nr 2556/VIII podaje się do publicznej wiadomości, 
że w agencji pocztowej Ościsłowo, pow. Ciecha­
nów, zaprowadzono służbę telegraficzną i telefo­
niczną.

Za Wojewodę- D r W iniarz.

183.

Zawiadomienie Urzędu Wojewódzkiego 
Kieleckiego

z dnia 16 czerwca 1930 r. 
o zaprowadzeniu służby telegraficznej i te le ­
fonicznej w agencji pocztowej Uście Biskupie, 

pow. borszczów.

Na podstawie zawiadomienia Ministerstwa 
Poczt i Telegrafów z dnia 19 maja 1930 r. Nr 
2600/VIII podaje się do publicznej wiadomości, że 
w agencji pocztowej Uście Biskupie, powiat Borsz- 
czów, zaprowadzono służbę telegraficzną i telefo­
niczną.

Za Wojewodę: D r W iniarz.

T 84.

Komunikat 
Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego

z dnia 10 czerwca 1930 r. 
o mianowaniu urzędnika stanu cywilnego gm. 

Sobków, pow. jędrzejowskiego.

Wojewoda Kielecki dekretem z dnia 16 
kwietnia 1930 r. L. Ad. 2584/30 ne zasadzie art. 
3 postanowienia Księcia Namiestnika Królewskie­



260 Kielecki D ziennik  W ojew ódzk i. Poz. 185. -Ns 14

go w Radzie Stanu z dnia 5 listopada 1825 r. 
(Dz. Pr. t. XI str. 15) zamianowiał aż do odwo­
łania Edwarda Obierzyńskiego, pisarza gminnego 
w Sobkowie, urzędnikiem stanu cywilnego wyzna­
nia niechrześcijańskiego, gm. Sobków, powiatu 
jędrzejowskiego.

Za'Wojewoaę- Dr W iniarz.

185. 

K U C H  S Ł U Ż B O W Y
a) w resorcie Ministerstwa Spraw Wewnętrz­

nych.

Mianowar) 
przćz Wojewodę Kieleckiego

Juljan Stradowski, praktykant II kat. w Sta- 
rosLwie Powiatowem w W ierzbniku—se­
kretarzem w X st. sł.

Dopuszczony do służby przygotowawczej, 
przez Wojewodę Kieleckiego:

Franciszek Rogowski -— na stanowisko urzęd­
nicze II kat. w Urzędzie Wojewódzkim 
w Kielcach

Przeniesieni 
przez Wojewodę Kieleckiego.

Józef Zych, praktykant II kat. — z Urzędu 
W ojewódzkiego w Kielcach do Starostwa 
Powiatowego w Olkuszu.

Jan Tokarz, adjunkt kanceL w IX st sł. — w 
Starostwie Powiatowem w Jędrzejowie — 
v' stan spoczynku z dniem 30 czerwca 
1930 r.

b) w resorcie Ministerstwa Skarbu.
W Okręgu Izby Skarbowej Kieleckiej 

Mianowani:

Leon Kubilus, rewizor akcyzowy w VII st. sł. 
w wydziale IV Izby Skarbowej -  akcy­
zowym w VI st. sł.

Władysław Bartnicki, asesor w VIII st. sł. w 
wydziale IV Izby Skarbowej — asesorem 
w VII st. sł.

Wacław Skulski, inspektor Kontroli Skarbowej 
w VIII st. sł. w kontroli Skarbow e 1 w 
Kielcach — Inspektorem Kontroli Skar­
bowej w VII st. sł.

W iktor MIchotek, naczelnik kasy w VIn st. sł. 
w Kasie Skarbowej w W ierzbnfku — na­
czelnikiem kasy w VII st. sł.

Ignacy Maciuszek, kontroler w VIII w st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Sosnowcu — księ­
gowym w VIII st. sł.

Leopold Sitko, pracownik kontraktowy w IX 
st. sł. w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. 
Skarb, w Będzinie — sekretarzem w IX 
st. sł.

Henryk Zmarzlik, prow. urzędnik w X st. sł. 
w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb w 
Busku — sekretarzem w X st. sł

Jadwiga Loefflerowa, rejestrator w XI st. sł. 
w wydziale I Izby Skarbowej — adjun- 
ktem kanc. w X st. sł.

Bronisław Koger, referendarz w VIII st. sł. w 
U rzędzi; Skarb. Pod i Opł Skarb, w Będzi­
nie — referendarzem w VII st. sł.

hranciszek Grzebień, referendarz w VIII st. sł. 
w I Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, 
w Częstochowie — referendarzem w VII 
st. sł.

Stanisław Boroń, referendarz w VIII st. sł. w 
Urzędzie Skarb. Pod, i Opł. Skarb, w 
Sandomierzu — referendarzem w VII st. sł.

Sylwester Krzyżanowski, praktykant w X st. 
sł. w Urzędzie Skarb, i Akcyz i Monop. 
Państw, w Radomiu, prow. referendarzem 
VIII st. sł.

Leon Dachowski, praktykant w XI st. sł. w 
Wydziale II Izby Skarbowej — sekreta­
rzem w X st. sł.

Ada1*  Bajor, praktykant w XI st. sł. w I Urzę­
dzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w Czę­
stochowie — sekretarzem w X st. sł.

Jan Jopowicz, praktykant w XI st. sł. w Urzę­
dzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w Jędrze­
jowie — sekretarzem w X st. sł.



Nr 14 K ielecki D ziennik  W ojew ódzki. Poz. 185. 261

W ładysław  Białek, pracownik kontr, w IX st. 
sł. w Urzędzie Skarb Pod. i Opł. Skarb, 
w Opocznie — adjunktem kancel. w IX sł sł.

Józef W awer, adjunkt kancel. w X st. sł. w I 
Urzędzie Pod. i Opł. Skarb w Radomiu— 
sekwestratorem w X st. sł.

W ładysław Piotrowski, pracowniK kontr, w XI 
st. sł. w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, 
w Sosnowcu — kancelistą w XI st. sł.

A leksander Szczepański, pracownik kontr, w 
XI st. sł. w Sosnowcu — sekwestratorem  
w XI st. sł.

Antoni Mazurkiewicz, pracownik kontr, w XI 
st. sł. w Kasie Skarbowej w W łoszczo­
wie — rachmistrzem w XI st. sł.

Juljan Gołęoiowski, kancelista w XI st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Będzinie — rachmi­
strzem w X st. sł.

W ładysław Pakulski, urzędnik w XI st. sł. w 
Kasie Skarbowej w Jędrzejowie — rach­
mistrzem w X st sł.

Marjan Jagieło, pracownik kontr, w XI st. sł. 
w Urzędzie Skarb. Akcyz, i Mon. Państw 
w Kielcach — rewidentem Kontroli Skar­
bowej w XI st. sł.

W acław Zieliński, prow. sekwestrator w XI 
st. sł. w Urzędzie Skarb. Pod. i Opłat 
Skarb, w Kielcach — sekwestratorem w 
XI st. sł.

Jan Pirog, praktykant w XII st. sł. w Urzędzie 
Skarb. Pod. i Opł. Skarb w Kozienicach 
— kancelistą w XI st. sł.

Włodzimierz Kononow, praktykant w XII st. 
sł. w Kasie Skarbowej w Opocznie — 
rachmistrzem w XI st. sł.

Edw ard Bargiełowski, praktykant w XII st. sł. 
w Urzędzie Skarb. Akcyz i Mon. Państw, 
w Kielcach — kancelistą w XI st. sł.

Dopuszczeni do służby przygotowawczej 
na stanowisko urzędnicze I kategorji:

Jan  Nowak w Wydziale I Izby Skarbowej Kie­
leckiej.

Tadeusz W ieczorek w Urzęd/ie  Sicarb. Pod. 
i Opł. Skarb, w Sosnowcu.

na stanowisko urzędnicze II kategorji:
Leon Klaczyński, w Urzędzie Skarb. Pod. i 

Opł Skarb w Sosnowcu.

I.eon Szklarski, w wydz, V Izby Skar­
bowej w Kielcach.

Józef Kraus, w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. 
Skarb, w Opatowie.

W ładysław Kiełbasa, w Urzędzie Skarb. Pod. 
i Opł. Skarb, w Radomiu.

Czesław Komorowski, w Kontroli Skarbowej 
w Opatowie.

Janina Toporska, w I Urzędzie Skarb. Pod i 
Opł. Skarb, w Radomiu.

Cżesfaw Kuczyński, w I Urzędzie Skarb. p od. 
i Opł. Skarb, w Radomiu.

W ładysław Chudzik, w II Urzędzie Skarb. Pod. 
i Opł. Skarb, w Raaomiu.

Jan Kubicki, w I Urzęazie Skarb. Pod. i Opł. 
Skarb, w Częstochowie.

Zbigniew Burdziński, w Urzędzie Skarb. Pod. 
i Opł. Sicarb. w Sosnowcu.

Karol Łucki, w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. 
Ska^b. w Zawierciu.

Michał Piasek, w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. 
Skarb w Zawierciu.

Helena Tymińska, w I wydziale Izby Skarbo­
wej w Kielcach.

Leon Celski, w Urzędzie Skarbowym Pod. 
Opł. Skarb, w Opatowie.

9

Edmund Małczyński, w I Urzędzie Pod. i Opł. 
Skarb, w Częstochowie.

Jadwiga Horodeńska, w Urzędzie Skarb. Pod. 
i Opł. Skarb, w Końskich.

na stanowisko urzędnicze III kategorji:

Stanisław Gonciarz, w Kasie Skarbowej w Ra- 
oomiu.

Sławomir Zaremba, w Kasie Skarbowe, w 
Częstochowie.

Antoni Muszyński, w Kontroli Skarbowej w 
Częstochowie.



262 K ielecki D ziennik W ojew ódzk i. Poz. 185. N r 14

Przeniesieni:

W acław Jakacki, inspektor skarbow y w VII 
st. sł. — z Urzędu Skarbowego Pod. i 
Opł. Skarb, w Radomiu do Urzędu Skarb. 
Pod. i Opł. Skarb, na miasto Radom.

Jan Kazimierz M ężyńsk i,  inspektor skarbowy 
w VII st. sł. z Urzędu Skarbowego Pod. 
i Opł. Skarb, w Kozienicach — do służ­
by na powiat radomski.

M-r Marek Wercnowski, prow. referendarz w 
VIII st. sł. z II wydziału Izby Skarbowej 
w Kielcach—do Urzędu Skarb. Pod. i Opł. 
Skarb , w Kozienicach.

Ludwik Sala, referendarz w VIII st. sł. z Urzę­
du Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w Będzinie
— do Urzędu Skarb. Pod. i Opł. Ska,b . 
w Kozienicach

Jan Piękosz, asesor w VIII st. sł. z Urzędu 
Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w Końskich do 
II wydziału Izby Skarbowej w Kielcach.

Józef Turczyński, komisarz Kontroli Skarbowej 
w X st. sł. z Izby Skarbowej we Lwowie
— do Kontroli Skarbówej w Opatowie.

Piotr Tarka, adjunkl kancel. w IX st. sł. z Ka­
sy Skarb, w Busku — do Kasy Skarbo­
wej w Kielcach.

Stanisław Sianek, rachmistrz w IX st. sł z 
Kasy Skarbowej w Opatowie — do Ka-

'  sy Skarbowej w Zawierciu.

Jan Delorm, adjunkt kancel. w IX st. sł. z Ka­
sy Skarbowej w Zawierciu — do Kasy 
Skarbowei w Opatowie.

W ładysław  Skoczylas, adjunkt kancel. w X 
st. sł. z I Urzędu Skarb. Pod. i Opł. 
Skarb, w Częstochowie — do Urzędu 
Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w Będzinie.

Jan Wojciechowski, sekwestrator w X st. sł. 
z Urzędu Skarb. Pod, Opł. Skarb w 
Opocznie — do Urzędu Skarb. Pod. i 
Opł. Skarb w Olkuszu.

Zygmunt Cugowski, kancelista w XI st. sł. z 
Urzędu Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w 
Sosnowcu — do Urzędu Skarb. Pod. i 
Opł. Skarb, w Włoszczowie.

Piotr Romańczuk, rewident w XI st. sł. z Kon­
troli Skarbowej w Kielcach — do Urzę­
du Skarb. Akcyz, i Monop. Państw, w 
Częstochowie.

Kazimierz Sucheck., praktykant w XII st, sł. 
z K onfo ii  Skarbowej w Opatowie — do  
Kontroli Skarbowej w Kielcach.

Ireneusz Fokciński, kontraktowy buchalter z I 
Urzędu Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w Ra­
domiu — do II wydziału Izby Skarbowej 
w Kielcach.

Stefan Lewandowski, kontraktowy buchalter 
z II wydziału Izby Skarbowei w Kielcach 
— do I' Urzędu Skarb. Pod. i Opł. Skarb, 
w Radomiu.

Przeniesieni w stan . poczynun:

Bolesław Majewski, naczelnik wydziału III Izoy 
Skarbowei w V st. sł. — z dniem 31 
marca 1930 r.

Roman Christoff, inspektor Kontroli Skarbowej 
w Miechowie w VII st. sł. — z dniem 31 
marca 1930 r.

W ładysław Gelb, asesor w VIII st. sł. w w y ­
dziale II Izby Skarbowej — z dniem 31 
marca 1930 r.

Włodzimierz Orliński, księgowy w VIII st. sł. 
w Kasie Skarbowej w Kielcach — z dniem 
31 marca 1930 r.

Anatol Winników, komisarz Kontroli Skarbo­
wei w Opatowie w X st. sł. — z dniem
I lutego 1930 r.

Zwolnieni ze służby:

Hipolit Rupprecht, praktykant w X st. sł. w
II Urzędzie Ska-b. Pód. i Opł. Skarb, w 
Częstochowie.



Ni 14 K ielecki D ziennik  W ojew ódzk i Pcz. 185. 263

M-r Michał Pawluk, prak tykant w X st. sł. w 
U rzędzie Skarb  Pod. i Opł. Skarb, w 
Sosnowcu.

Zygmunt Opałka, praktykant w XI st. sł. w 
Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w 
Włoszczow ie.

Eugenjusz Pomorski, p rak tykant w XI st. sł- 
w Urzędzie Skarb. Pod . i Opł. Skarb, w 
Radomiu.

Zygmunt W iórek, prak tykant w XI st. sł. w 
II wydziale Izby Skarbowej w Kielcach.

Zygmunt Dobrowolski, praktykant w Xi st. sł. 
w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w 
Rodomiu.

Stanisław Dziurski, p rak tykan t w XI st. sł. w 
Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w
Opatowie.

Stefan Krąż, p rak tykant w XI st. sł. w Urzę­
dzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, w Za­
wierciu.

Jan Kałganowski, praktykant w XI st. sł. w
Urzędzie Skarb. Pod. i Opł Skarb, w
Końskich.

Ludomir Kolasiński, adjunkt kancel. w IX st. 
sł. w Urzędzie Skarb. Pod. i Opł. Skarb, 
w Będzinie.

Jan  Ciesielski, prak tykant w X!I st. sł. w
Urzędzie Skarb. Pod. i O płat Skarb, 
w Końskich.

Zmarł.

Stanisław Treliński, prak tykant w XI st. sł. w 
I Urzędzie Skarb. Pod. i Opłat Skarb, 
w Częstochowie.

W okręgu Dyrekcji Ceł w Warszawie.
Mianowani

przez Prezesa Dyrekcji Ceł w Warszawie:

Longin Mantey, p rak tykant II kat. w Urzędzie 
Celnym w Sosnowcu — rewidentem cel­
nym w X st. sł. w tymże Urzędzie.

Z3 gmunt Machaj, praktykant II kat. w Urzę­
dzie Celnym w Sosnowcu — rewidentem 
celnym w X st. sł.

Przeniesieui 
przez Ministerstwo Skarbn:

Erazm Mroczkowski, poborca  celny w X st. 
sł. w Urzędzie Celnym w Stołpcach — 
do Urzędu Celnego w Sosnowcu.

Jan Matusz, rewident celny w IX st sł. w 
Urzędzie Celnym w Sosnowcu — do 
Urzędu Celnego w Raczkach.

Józef Krupiński, adjunkt celny w X st. sł. w 
Urzędzie Celnym w Sosnowcu — do 
Urzędu Celnego w Zbąszyniu.

Dział nieurzęd&wy.

O B W I E S Z C Z E N I A  PUBL I CZ NE .

Ogłoszono upadłość i zarządzono osadze­
nie w areszcie kupca Izraela Zeiman? Czapni­
ka z Wodzisiawia. Data otwarcia upadłości: 3 
kwietnia 1930 r. Kurator upadłości adwokat 
Alfred Matlak, Kielce; Sędzia Komisarz Wi­
told Sztejn. Wyrok Sądu O kręgow ego w Kiel­
cach 2 4 czerwca 1930 r.

Sędzia Komisarz masy upadłego Izraela 
Zelmana Czapnika, na zasadzie art. 476 K. H. 
wzywa wierzycieli upadłego do przybycia w 
dniu 28 czerwca 1930 r. o godzinie 10 rano 
do wydziału cywilnego Kieleckiego Sądu 
O kręgow ego osobiście, lub przez pełnomocni­
ków, z dowodami stwierdzającymi ich preten­
sje do masy upadłościowej, w celu wysłucha­
nia sprawozdania kuratora i wyboru syndyka.

Sędzia Komisarz W. Sztejn.
Nr Z. 419 30.

Notarjusz przy wydziale hipotecznym  
Sądu Okręgowego w Kielcach, Walery Ryfiński,
obwieszcza, że zostało otwa-te postępowanie 
spadkow e pc  zmarłych:



264 Kielecki Dziennik Wojewódzki. JSfs 14

1) Tekli Pietraszkowej, właśc. 1 ha 1197 
mtr. kw. z kol „Legatka", pow. pińczowskiego;

2) JaKODie W ilczyńskim , w łaść. 5590 mtr. 
kw. z dóbr „Grzymała", pow . stopnickiego;

3) Agnieszce Zwierzchowskiej, właśc. 1 ha 
3997 mtr. kw. z kol. „Korytnica-Borki", pow. 
jędrzejowskiego;

4) Wawrzyńcu Kiwiorze, właśc 1 ha 
1197 mtr. kw., z dóbr „Budzyń", pow. mie- 
cnowskiegó.

5) Szczepanie Hud/iku, własc. 1 ha 3436 
mtr, kw., z kol. „Mokry-Bór" pow. kieleckiego;

6) Janie i Antoninie małżonkach Cichoń- 
skicń, właśc. północnej połowy karczemnej o- 
sady, obejmującej około 1063 mtr. z budynkami, 
z dóbr „Pawłowice", pow. pińczowskiego;

7) Antoninie Cichońskiej, właśc. 1 ha 1197 
mtr kw. z kol. „OIszówka-Pawłov icka" pow. 
pińczowskiego;

8) Teotilu Langerze, właść 3 ha 3088 mtr. 
kw. z kol. „Jakóbówka", pow. jędrzejow­
skiego;

9) Szymonie W łodarczyku, właśc. 5 ha 
5987 mtr. kw., z dobr„Jarząb i Strawczyn", pow. 
kieleckiego;

i 1 0) Pawle Sacharzu, właśc. 1/4 niepodz. 
części parceli Nr 43, obejmującej ogólnego 
obszaru 16 ha 272 mtr. kw. z dóbr „W ęgrzy­
nów pow. włoszczowskiegor

Termin regulacji spadków powyższych 
wyznaczony został na dzień 1 października 
1930 roku, w kancelarji notaijusza Walerego 
Ryfińskiego w Kielcach, dokąd interesowani 
winni się stawić z dowodami pod skutkami 
prekluzji. (2—3—2;

Zastępca notariusza: Leon W ójcikiewicz.

P.O. notarjusza przy wydziale hipotecz­
nym Sądu Okręgowego w Kielcach Juljan Bor­
kowski obwieszcza, że zostało otwarte postę­
pów ame spadkowe po zmarłych:

1) Franciszku Kajdziku, właśc. 7 m órg 73

pr z budynkami z dóbr „Węgleszyn", pow. 
jędrzejowskiego;

2) Michale Fiuku, właśc. 2 mó-g z kol.
„Smokowca", pow jędrzejowskiego,

3) Jan.e Rubaku, właść. 1 morgi łąki
z dóbr Napęków, pow. kieleckiego;

4) Janie Imiołku, właśc. niepodz. połowy 
2 mórg 32 pr. z dóbr „Wójtowstwo-Jeżówka" 
pow. miechowskiego;

5) Wawrzyńcu Klasie własc.: a) 1 ha 
8481 metr. kw. i 5598 metr. kw. z kol. „Irzą­
dze" cz. III, oraz b) 2 ha 2123 metr, kw z kol. 
Irządze cz. VI — pow. włoszczowskiego;

i 6) Wincentym Gacku,: właśc. a) 1 4  części 
dóbr „Kozłów" lit. H., b) 1 ha 9539 metr. kw.
z dóbr „Kozłów lit. C“ , c) 1110 mtr. kw
z dóbr Koziów lit. I", i d) 1 ha 9l95 metr. 
kw. z dóbr „Kozłów lit. L“ — pow. miechow­
skiego.

Termin regulacji spadków powyższych wy­
znaczony został na dzień 27 grudnia 1930 r. 
w kancelarj' p.o. Notarjusza juljana Borkow­
skiego w Kielcach, dokąd  interesowani winni 
się stawić z dowodami pod skutkami prekluzji.

( 2 - 3 - 1 )

Zastępca p.o. Notarjusza: Leon W ójcikiew icz.

Wydział Hipoteczny powiatu stopnickiego  
z siedzibą w Chmielniku, obwieszcza, \i otwar­
te zostały postępowań.a spadkowe po śmierci:

1) E stery-Mindli Langwald, współwłaścic. 
nieruchomości w mieście Chmielniku hip. Nr 68;

2) Rajzli Herszkowicz, wspóiwłaśc. nierucho­
mości w osadzie Stopnicy hipot Nr 44 i 93;

3) Lejzora Rozencwajga, współwłasc. nieru­
chomości w mieście Busku hip. Nr 61,

4) Józefa Pietrzyka, współwłasc osady we 
wsi Wola-Zofjowska, gm. Grabki tab. likw. Nr 12. 
hip., Nr 4;



N« 14 ' Kielecki Dziennik Wojewódzki. 255

5) Jankla-Szmula i Estery z Nożyców małż. 
herszkowiczów. wspórwłaśc. nieruchomości w mie­
ście Busku hip. Nr 7;

6) Marjanny z Królów Maj, współwłaśc. 
os dy we wsi Suchowola, gm. Wolica, tabel, 
likw. Nr 2, hipot. Nr 8;

7) Racli z Aspisów Szpilberg, współwł. nie­
ruchomości w mieście Busku hip. Ni 85;

8) Katarzyny z Bortów KawińsKiej vel Ka­
wa, współwłaśc. sumy 1100 rubli z °/o * kaucji 
110 rubli zabezp.eczonej na nieruchomości w osa­
dzie Stopnicy hip. Nr 60.

Termin zamknięcia powyższych postępowań 
spadKOwych wyznaczony został na dzień 30 grud­
nia 1930 r. w tymże wydziale hipotecznym, gdzie 
w oznaczonym terminie interesowani winni się 
stawić pod skutkami prekluzji.

(2—3— 1)

Wydział Hipoteczny powiatu Stopnickie­
go, z siedzibą w Chmielniku, obwieszcza, iż na 
dzień 19 września 1930 roku wyznaczony został 
termin pierwiastkowej regulacji hipoteki dla:

1) osady włościańskiej we wsi Kików, gm. 
Zoorów, pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. 
pod Nr 43/42, powierzchni 4 dzies. 1834 sąż. na­
leżącej do Józefa i Katarzyny z Lichotów małż. 
Lewandowskicn i Józefa Lichoty;

2) osady włość, we wsi Kików, gm. Zborów, 
pow. stopnickim, zapisanej w tab. likw. pod 
Nr 19,18, powierzchni 6 móig, należącej do
Franciszki Czapka i Stanisławy Jastrząb;

3) osaay włość, we wsi Ostrowce, gm.
Grotniki, pow. stopnickim, Nr tab. likw. 14/14
powierzchni 8 mor. 138 pręt. należącej do Frań 
ciszka i Heleny z Grochowskich małż. .Waryto;

4) osady włość, we wsi Szczaworyż, gm.
Pęczelice, pow. stopnickim, tab. likw. Nr 12/11 
powierzchni 7 mor. 94 pręt. należącej do s-ców 
Antoniego Wieczorka;

5) osady włość, we wsi Górnowola Majorat 
na gm. Grotniki, pow. stopnickim, tab. Ukw. 
Nr 6 powierzchni 5 mor. 15 pręt. należącei do 
3-ców Franciszka Bogdalskiego;

6) osady włość, we wsi Piasek-Wielki, gm. 
Radzanów oow. stopnickim, tab. likw. Nr 6, po­
wierzchni 17 mor. 125 pręt. należącej do T o ­

masza i Rozalji z Kaczmarczyków małż. Maj i 
Piotra Kafary;

7) osady włość, we wsi Pożogi, gm. Gnojno, 
pow. stopnickim, tab. likw. Nrj9 powieizchni 9 
morg. 159 pręt należącej do Jana Gronostaja;

8) osady włość, we wsi Piestrzec-Szlachecki 
gm. Wójcza, pow. stopnickim, tab. likw. Nr 90 
i 60 51 powierzchni 9 mor. 288 pręt. należącej 
do Jana i Antoniny małż. Strach;

9) nieruchomości położonej w osadzie i gmi­
nie Szydłów pow. stopnickim, składającej się z pla­
cu i domu przy ulicy Staszowskiej powierzchni 3£J h 
Dręta i parceli gruntu powierzchni 1 morg. 87 pręt. 
zapisanej w tab. nadawczej Szydłów Podu­
chowny pod Nr 130 należącej do Marcina i Te­
kli małż. Sucbojad.

W oznaczonym terminie osoby interesowane 
winny zgłosić swoje prawa w kancelarji tegoż 
Wydziału pod skutkami prokluzji.

Wydział hipoteczny powiatowy w Miecho­
wie obwieszcza, że o twarte  zostały postępow a­
nia spadkowe po zmarłych:

1) Wicentynie-Agnieszce (2 imion) Mich- 
cinei, współwłaścicielce części nieruchomości 
w Miechowie, oznaczonej, hipotecznym Nr 
191 128,

2' Franciszku Miszczyku, wierzycielu 209 
rubli, zabezpieczonych hipoteką nieruchomości 
w Miechowie, oznaczonej nipotecznym Nr 22 i

3) Alterze-Chilu (2 imior.j Wajnbergu, vel 
Warszawskim, współwłaścicielu nieruchomości 
w Miechowie, oznaczonej hipotecznym Nr 
268 159.

Termin zamknięcia tych postępowań wy­
znaczony został na dzień 30 września 1930 r 
i w tym terminie osoby interesowane winny 
zgłosić swe prawa w kancelarji wymienionego 
wydziału pod skutkami prekluzji.

(2—3—2)

Wydział hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczy się postępowanie sp ad ­
kowe po zmarłych Romanie i Korduii z Ba­
czyńskich małżonkach Ostrowskich, właścicie­
lach nieruchomości w osadzie i gminie Sław-



266 Kielecki Dziennik W ojewódzki. Ni 14

ków pod  hip Nr 79 i że termin zamknięcia 
tego postępowania wyznaczony został w kance­
larji tegoż wydziału hip. w Olkuszu na dzień 31 
lipca 1930 r , w którym to dniu osoby intereso­
wane winny stawić się dla zgłoszenia swych 
praw z odpowiedniemi dokumentami pod  skut­
kami prekluzji. ( 2 - 3 - 2 )

Pisarz Hipoteczny: J a n  Zdaiuski

OBWIESZCZENIA RÓŻNEJ TREŚCI.

Komunalna Kasa Oszczędności powiatu 
koneckiego podaje do wiadomości, że p. Wo­
jewoda Kielecki na podstawie art. 31 rozporzą­
dzenia Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 
i3  kwietnia 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 
339) i § 59 rozporządzenia Ministra SprawW e- 
wnętrznych i Ministra Skarbu z dnia 26 marca 
1928 (Dz. U.R.P. Nr 44, poz. 424) zgodnie z uchwa­
łą W ydziału W ojewódzkiego, powziętą na po ­
siedzeniu z dnia 6 maja 1930 roku zatwierdził 
uchwaloną przez Sejmik PowiaLówy w Koń­
skich w dniu 12 marca 1930r. zmianę zatwier­
dzonego, reskryptem  z dnia 28,11 1929 r. L. Sm. 
4566/18 statutu Komunalnej Kasy Oszczędności 
powiatu koneckiego w Końskich, polegającą 
na podwyższeniu kapitału zakładowego Kasy.

W  związku z tem w § 4 ustęp 2 kwota
50.O00 winna być zastąpiona kwotą 75.000“.

Powiatowa Kasa Chorych w Jędrzejowie
ogłasza, że zarządzeniem Komisarza P. K. Ch. 
w Jędrzejowie z dnia 28 kwietnia 1930 r. usta­
lono:

1) Godziny urzędowe od 8 do 15 bez 
przerwy, w sobotę do 13.30 z wyjątkiem nie­
dzieli świąt, obowiązujących urzędy państwowe.

2) Przyjmowanie stron w dniach urzędo­
wych od godz. 1 I-tej do 13-tej.

3) W ydawanie zleceń do lekarzy w am- 
bulatorjum w Jędrzejowie w dnie urzędowe 
od godz. 17-tej do 19-tej, zaś do lekarza den­
tysty  w dnie: poniedziałki, środy, czwartki i

soboty  od godz. 9 -tej do 10-tej, zaś w dnie 
wtorki i piątki od godz. 14.30 do 15.30.

4) W ypłata zasiłków chorob. położniczych 
i dla karmiących w piątki w godzinach urzę­
dowych — za wyjątkiem zasiłków pogrzebo­
wych, k tóre wypłaca się każdego dnia w go ­
dzinach urzędowych oprócz niedziel i świąt.

Zarząd Koła Kieleckiego Polskiej Macie­
rzy Szkolnej komunikuje, że ze zbiórki w dniu 
2 i 3 majal930 r. na „Dar Narodowy 3 Maja“ , 
zorganizowanej na mocy zezwolenia Starostwa 
w Kielcach z dnia 12 marca 1930 r. N. V. 146, 
zebrano ogółem 2022 zł tO g ro sz y

Gminne kasy pożyczkowo-oszczędnościowe.
Podaje się do wiadomości, że na zasa­

dzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 9 grudnia 1924 r. o organizacji i 
ustalaniu Statutów gminnych kas wiejskich 
pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. U. R. P. 
Nr 118, poz. 1069 z 1924 r.) i rozporządzenia 
Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 13 mar­
ca 1925 r. wydanego w porozumieniu z ?vlini- 
strem Skarbu o statucie normalnym gminnych 
kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych 
(Dz. U. R. P.lNr 35, poz 239 z 1925 r.), została 
zorganizowana gminna kasa pożyczkowo-osz- 
czędnościowa z prawem zaciągania zobowią­
zań do 20-krotnej wysokości kapitałów zakła­
dowego i zasobowego kasy w Wodzisławiu, 
pow. jędrzejowskiego, z kapitałem zakłado­
wym 6000 zł.

L I C YT AC J E  I PRZETARGI .

Komornik Sądu Powiatowego w Kielcach 
rewiru III Stanisław Janczur, zam w Kielcach 
przy ulicy Śniadeckich Nr 48, niniejszem obwiesz­
cza, że w dniu 10 października 1930 r. o godzi­
nie 10-ej rano w sali posiedzeń wydz. Cyw. Sądu



Ko 14 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 267

Okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż 
z puólicznej licytacji majątku nieruchomego, na­
leżącego do małoletnich Jana i Janiny Bilów, za 
dług należny od tychże małoletnich Jana i Jani­
ny Bilów w osobie ich głównego opiekuna Fran­
ciszka Podsiadło na rzecz Jana Bila Katarzyny 
z Bilów Wójcikowej, Władysławy z Bilów Czu- 
chrajowej, Stefana Bila i małoletnich Zofji i He 
leny Bilów w sumie 10445 zł. 76 gr., czyli po 
1740 zł. 96 gr. dla każdego.

Majątek nieruchomy znajduje się wt wsi 
Łaszowie, gm. Pałecznica, pow. miechowskiego, 
składa się z osady włościańskiej, zapisanej w ta­
beli likwidacyjnej pod Nr 10, mającej przesńzeni 
7 morgów 155 prętów ziemi, położonej w 9 dział­
kach : 1) działka ziemi ornej „Za domem" prze­
strzeni około jednej morgi, 2) działka ziemi or­
nej „Za Wałem" przestrzeni około 200 pr., 3) 
działka ziemi ornej „Pod Baranowem" przestrze­
ni około jednej morgi 100 pi., 4) działka ziemi 
ornej pod nazwą „Serwitut" przestrzeni półtorej 
morgi, 5) działka ziemi ornej pod nazwą „Kiełek”, 
przestrzeni około 75 pr., 6) działka ogrodu przy 
budypkach wraz z placem pod budynkami, pize- 
strzeni około 200 prętów, 7) działka łąki „Błonie" 
przestrzeni około 250 prętów, 8) działka łąki 
„Serwitut1* przestrzeni około pół morgi i 9) dział­
ka łąki „Pod Baranowem** przestrzeni około pół 
morgi.

Na nieruchomości tej znajdują się zabudo­
wania : dom murowany w dobrym stanie, kryty 
dachówką, składający się z zachodniej strony 
z jednej izby, jednej kuchni, jednej su ni, a od 
strony wschodniej mieści się chlew, pod ziemią 
domu znajduje się piwnica murowana, 2) drugi 
dom stary o jednej frontowej ścianie drewnianej, 
kryty słomą o jednej izbie, jednej sieni z chle­
wem, 3) studoła drewniana, kryta słomą w bar 
dzo lichym stanie o jednem boisku i jednem 
zapolu.

Nieruchomość ta należy do małoletnich Ja­
na i Janiny Bilów, jako zasądzony na ich wła­
sność w drodze działu wyrokiem Sądu Okręgowe­
go w Kielcach z dnia 5 19 grudnia 1928 r.
w sprawie o dział spadku po Ignacym Bilu Nr 
Ac. 1863. C 326/26, w zastawie, ani też w dzierżą 
wie nie znajduje się, nie ma urządzonej hipoteki.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko­
wej 18.000 zł. stawający do licytacji winien zło­
żyć vadium w wysokości 1800 zł. a jako podle­

gająca sprzedaży w drugim terminie, może być 
sprzedana poniżej oszacowania, a to zgodnie z 
art. 1182 U. P. C.

Akta w tej sprawie przez osoby zaintereso­
wane mogą być przeglądane w kancelarji wydz. 
cyw Sądu Okięgowego w Kielcach.

Komornik Sądowy: St. Janczur.

Komornik Sądu Powiatowego w Kielcach 
rewiru III Stanisław Janczur, zam. w Kielcach 
przy ul. Śniadeckich Nr 48 niniejszem oDwiesz- 
cza, że w dniu 10 października 1930 r. o godz. 
10 rano w sali posiedzeń wydz. cyw. Sądu 
O kręgow ego w Kielcach odbędzie się sprze­
daż z publicznej licytacji nieruchomości należą­
cej do Michała i Marjanny małż. Łyczakow­
skich na pokrycie: 1) 247 zł. długu z °/0# J i 
kosztami, należnego Józefowi Wydymusowi 
z mocy tyt. wyk Sądu O kręgow ego  w Kiel­
cach z dnia 10 stycznia 1929 r. N. C. 1614/28 i
2) sumy 11 97 zł. z % %  i kosztami należnych W ła­
dysławowi W ydymusowi z mocy tyt. wyk. Są­
du Okr. w Kielcach z dnia 10 stycznia 1929 r. 
N. C. 1613/28.

Nieruchomość ta położona we wsi Mar­
cinowicach, gm. Tczyca, pow. miechowskiego, 
składa się z połowy osady włościańskiej, zapi­
sanej w tab. Iikw. pod  Nr 14 przestrzeni 7 
morgów 242 pr. ośmu działkach, na nierucho- 
ści tej znajdu,ą się: dom murowany o 6-ciu 
ubikacjach, kryty słomą i stodoła drewniana
0 1 boisku i 2 zapolach, k ry ta  słomą.

Podlegający sprzedaży nieruchomy mają­
tek niema urządzonej hipoteki, w zastawie, 
ani dzierżawie nie znajduje się, obciążony do ­
żywociem na rzecz Katarzyny W ydymus w p o ­
staci: 2 morgów pola, według wyboru, 1 izby
1 pomieszczenia w gospodarczych budynkach, 
oraz furmanek na zażądanie.

1 Licytacja rozpocznie się od sumy szacun­
kowej 8.000 zł. stawający do licytacji winien 
złożyć vadjum w wysokości 800 zł. a jako p o ­
dlegająca sprzedaż} w drugim terminie, może 
być sprzedana poniżej oszacowania,a to zgodnie 
z art. 1182 U.P.C.



268 Kielecki D ziennik  W o jew ó d zk i. ■Ns 14

Akta przez osoby zainteresowane mogą 
być przeglądane w kancelarji wydz. cyw. Sądu 
O kręgow ego w Kielcach.

Komornik S ą d ó w y : St. Janczur.

Komornik Sądu Powiatowego w Kielcach 
rewiru III Stanisław Janczur, zam. w Kielcach 
przy ul. Śniadeckich N° ^8, niniejszem obwieszcza, 
że w dniu 12 września 1930 r. o godz. 10 rano 
w sali posiedzeń wydz. cyw. Sądu Okręgowego 
w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej 
licytacji majątku nieruchomego należącego do Jana 
Żaby, za dług należny Michałowi i Władysławowi 
Kieljanom w sumie 127 zł. Michałowi Kieljanowi 
w sumie 238 zł i Janowi Kobylcowi w sumie 212 zł. 
z procentami i kosztami.

Nieruchomość ta znajduje się w Miechowie 
pochodzi z nieruchomości „Trzy Pręty Roh“ 
zwanej, zapisanej w tab. nad. na miasto Miechów 
pod Nr 172, a w rejestrze pomiarowym pod Nr 
205 obejmującej przestrzeni około 560 mtr kw. 
składa się z domu mieszkalnego murowanego 
z kamienia krytego papą o trzech Łt>ach, 1 sieni 
i kawałka gruntu.

Majątek ten należy do Jana Żaby, który 
takowy nabył od Tomasza i Anieli małż. Komenda 
na mocy aktu spizedaźy sporządzonego u notar. 
juszu Tomasza Baranieckiego w Miechowie w dniu 
28 lipca 1927 r. za Nr Rep. 2080, w zastawie ani 
we wspólnem posiadaniu nie znajduje się i, niema 
urządzonej hipoteki

Licytacja rozpocznie si ę od sumy szacunko 
wej 1500 zł stawający do licytacji winien złożyć- 
vadjum w wysokość 150 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainteieso- 
wane mogą być przeglądane w kancelarji wydz. 
cyw. Sądu Okręgowego w Kielcach.

Komornik Sądowy : Janczur.

Komornik Sądu Powiatowego w Kiel 
cach rewiru Iii St. Janczur, zam. w Kielcach 
przy ul. Śniadeckich Nr 48, niniejszem obwiesz­
czę, że w dniu 10 października 1930 r. o godz.
10 rano w sali posiedzeń wydz. cyw. Sądu 
Okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprze­
daż z publicznej licytacji majątku nieruchome­
go należącego ao  Jana Kruszca, za dług na­
leżny Józefie Kruszcównie w sumie 2000 zł. 
z rt ,.° o i kosztami, na r-k którego to długu 
wierzycielka otrzymała od dłużnika 200 zł. 
w dniu 30 g-udnia 1929r.

Majątek nieruchomy składa się z nieru­
chomości kolonji Charsznica lit. B. działki zie­
mi : a; Nr 10 przestrzeni 3 dziesięcin 180 jar., 
t j. 6 morg. i b) Nr 11 przestrzeni 2 dziesię­
ciny 1350 sąz. t. j. 5 morg., czyli ogółem
11 morg., ze znajdującemi się na tej nieruchomoś­
ci budynkami, a m ianowicie; 1 domu m urowa­
nego krytego dachówką o 1 sieni, chlewu mu­
rowanego przy domu, stodoły drewnianej kry­
te; kolorytem.

Nieruchomość ta należy do Jana Kruszca 
tytułem działu majątkowego od ojca Józefa 
Kruszca na mocy aktu sporządzonego w księ­
dze hipotecznej wydz. hip. Sądu Okr. w Kiel­
cach dnia 3 lipca 1926 r. za Nr 48 Józefowi 
Kruszcowi od Jana Kruszca przysługuje prawo 
bezpłatnego dożywotniego użytkowania z dzia­
łek Nr Nr 10 i 11 trzy morgi ziemi rokrocznie 

i obrobionych i opłaconych przez właściciela.
\

Licytacja rozpocznie się ocl sumy szacun­
kowej 10.000 zł. stawający do licytacji winien 
złożyć vadium w wysokości 1000 zł.

Akta w tej sprawie przez osoby zainte­
resowane mogą być przeglądane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kręgow ego w Kielcach.

Komornik Sądow y: St. Janczur .

Komornik Sądu Powiatowego w Kielcach 
rewiru lll Stanisław Janczur, zamieszkały 
w Kielcach przy ulicy Śniadeckich Nr 48, niniej­
szem obwieszcza, że w dniu 10 października 
1930 r. o godzinie 10-ej rano w sali posiedzeń



Jfe 14 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 269

wydziału cywilnego Sądu Okręgowego w Kiel­
cach, odbędzie się sprzedaż z puDlicznej licytacji 
majątKu nieiuchomego, należącego do Sianisława 
i Ludwiki małż. Włodarczyków, za dług należny 
Antoniemu Banachowi w sumie 5.000 zł. z pro­
centami i kosztami, na rachunek którego to dłu­
gu Antoni Banach otrzymał od Stanisława i Lud­
wiki małż. Włodarczyków w dniu 3 X11 1928 
t . 1950 zł i 11 /VI 1929 r. 1.000 zł.

Majątek ten znajduje się we. wsi Kalina 
Mała, gm. Wielko - Zagórze, pow. miechowskie­
go i składa s ię : z połowy osady włościańskiej, 
zapisanej w tabeli nadawczej pod Nr 32 obszaru 
11 morgów 110 pr. czyli 6 ha 3837 mtr. gruntu, 
domu drewnianego, krytego dachówką o 2-ch 
stancjach, 1 sieni, stodoły drewnianej krytej sro- 
mą i chlewu murowanego, krytego dachówką
0 3-ch oddziałach.

Nieruchomość tą dłużnicy Stanisław i Lud­
wika małż. Włodarczykowie nabyli od Karola Ba­
nacha na mocy aktu intercyzy i darowizny, spo­
rządzonego przed Fr. Przedpełskim, pełniącym 
obowiązki notarjusza w Miechowie Tomasza Ba­
ranieckiego dn, 4/VL 1926 r. za Nr 1435, która 
niema urządzonej hipoteki, oraz rodzicom swoim 
Karolowi i Józene małż. Banachom powinni 
wydzielić na dożywotnie użytkowanie zachodnią 
część domu składającą się z 1 stancji, połowy 
sieni i góry nad sienią, 1 chlew dla bydła i dla 
trzody, \'4 część stodoły z północno zachodniej 
strony, kawałek podwórza na składanie nawozu
1 drzewa opałowego, połowę sadu do wyboru,
2  morgi gruntu ornego rokrocznie obrobionego, 
•dawali im furmaki, oraz nie zabraniali utrzymy­
wania ptactwa, trzody chlewnej, Koizystania 
z  sieczkarni i kieratu.

Licytacja rozpocznie się oJ sumy szacunko­
wej 20.000 zł. Stawaiący do licytacji winien 
złożyć vadjum w wysokości 2.000 zł., a jako

podlegająca sprzedaży w drugim terminie może 
być sprzedana poniżej oszacowania, a to zgodnie 
z art. 1182 U. P. C

Akta w tej sprawie mogą być przeglądane 
w kancelarji wydziału cywilnego Sądu Okręgo­
wego w Kielcach.

Komornik Sądowy :
St. Janczur.

Komornik Sądu Powiatowego w Kielcach 
rew. I, Czesław Machura, mający kancelarję 
w Kielcach p izy  ul. Dużej w domu Nr 16, niniej­
szem ogłasza, iż w dniu 10 października 1930 r. 
o godz. 10 r ano w sali posiedzeń wydz. cyw. 
Sądu O kręgow ego w Kielcach, odbędzie  się 
publiczna licytacja na sprzedaż majątku nie­
ruchomego, należącego do Stanisława i Barbary 
małż. Krzeciuk na pokrycie d łu g ó w  1) 8000 rb. 
z kosztami, należących Stanisławowi Bukowiń­
skiemu i 2) 15000 rb. z kosztami, należnych 
Emie Negerównie.

Majątek ten zwany „Dobra ziemskie 
Szczytniki" położony w gminie Szczytniki, pow. 
stopnickiego, woj. kieleckiego, ma urządzoną 
hipotekę, księga której przechowuje się w wydz. 
hip. Sądu O kręgow ego w Kielcach, składa oie 
z jednego działu ziemi o przestrzeni 133 dzies. 
1502 sąż. Dobra te należały poprzednio do 
dłużniczki Olgi Kitman, od której takcw e n a ­
byli, wspomniani małż. Krzciuk ci ostatni roz­
parcelowali dobra  te na szereg drobnych par­
celi, wobec czego obecnie z dóbr tych użyt­
kują: Józef Maślanka i 38 innych osób łącznie 
około 178 mor. gruntu, reszta zaś ziemi odeszła 
na serwituty. Z dworskich zabudowań w tym 
majątku pozostało: 1) dom mieszkalny, 2) sto­
doła, 3) stajnia, 4) komórki; wymienione bu­
dynki, według oswiadzenia parcelanta, Józefa 
Maślanki należą do nbego samego oraz 
z liczby 38 parcelantów, mają na swoich 
działkach zabudowania, do nich wyłącznie



270 Kielecki Dziennik Wojewódzki. „Nb 14

należące, niżej wymienieni, a mianowicie:
I. jan  Kwiatek — dom drewniany i stodoła,
II. Maj i Karol Sasak—dom murowany, III Leon 
Pawlina — dom drewniany, IV. Paweł Dzik — 
dom drewniany, V. Antoni Skwark — dom 
drewniany, VI. Jan Gormcz — dom drewniany 
i VII Kacper Kowalczyk — dom i stodoła!.

W edług  działu 111 wyk. hipot. dobra  te 
obciążone są serwitutanr i innymi rygorami, 
serwituty te w większej części zostały zlikwi­
dowane. Długi obciążające nieruchomość, w y­
szczególnione są w dziale IV, tegoż wykazu 
hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się się od ceny
300,000 złotych, lecz jako druga może sie 
rozpocząć i od zniżonej sumy szacunkowej; 
biorący udział w licytacji obowiązany złożyć 
komornikowi, odbywającemu takową vadium 
w kwocie 30.000 złotych.

Akta w tej sptawie przez osoby zaintere­
sowane mogą być rozpatrywane w kancelarji 
wydz. cyw. Sądu O kręgow ego w Kielcach na 
dwa tygodnie przed licytacją.

Komornik:

C zesław Machura.

Komornik rew. I Sądu Powiatowego 
w Kielcach, Czesław Machura, ^am. w Kielcach 
przy ul. Dużej w domu Ni 16, niniejszem ogłasza 
iż w dniu 5 września 1930 r. o godz. 10 rano 
w sali posiedzeń wydz cyw. Sądu Okręgowego 
w Kielcach odbędzie się licytacja puDiiczna na 
sprzedaż nieruchomości, należącej do Franciszka 
'Ciesińskiego na pokrycie 3000 zł. długu z °/0°/0 
i kosztami, należnego Antoniemu Galii z mocy 
klauzuli egzekucyjnej Sądu Okręgowego w Sosnow­
cu z dnia 4 maja 1929 r. Nr A. I92y29. Majątek 
ten położony w mieście Skalbmierzu pow. pińczow­
skiego, woj. kieleckiego składa się z placu, mają­
cego przestrzeni około 150 prętów. Na placu 
tym stoją budynki, a mianowicie: 1) dom w po­

łowie z cegły, w połowie z drzewa; 2) chlew 
drewniany; 3) stodoła z desek i 4) przybudówka- 
z drzewa.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość niema 
urządzonej hipoteki i jest w posiadaniu wspom­
nianego dłużnika, Franciszka Ciesińskiego.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacunko 
wej 3000 złotych; stawający do licytacji winien
złożyć vadium w sumie 300 zł.

/
Akta licytacyjne przez osoby zainteresowane 

mogą być rozpatiywane w kancelarji Komornika 
zaś na dwa tygodnie przed licytacją w kancelarji 
wyd. cyw. Sądu Okręgowego w Kielcach.

Komornik:

C zesła io  Machura.

Komornik Sądu Powiatowego w Kielcach 
rew. I, Czesław Machura, zam. w Kielcach przy 
ul. Dużej, w domu Nr 16, niniejszem ogłasza, 
iż w dniu 1 0 października 1930 r. o godz. 10-ej 
rano w saii posiedzeń wydz. cyw. Sądu O krę ­
gowego w Kielcach odbędzie się licytacja pu­
bliczna na sprzedaż nieruchomego majątku, 
należącego do Józefa Sylwestra Goszczyńskie­
go na pokrycie długu Jana Izdebskiego w su­
mie 2964 zł. 70 gr. i Firmy „O skard” w So­
snowcu w sumie 6400 zł. z procentami i kosz­
tami.

Majątek ten, stanowiący resztę folwarku 
„Borzymów" położony w gminie Oleśnica, pow. 
stopnickiego, woj. kieleckiego, zawiera według 
wykazu hipotecznego, obszaru około 300 mor­
gów, zgodnie zaś z pomiarami dokonanemi 
dla zlikwidowania serwitutów zawiera 123,5774 
ha, a część, która ma przypaść dla dłużnika, ló- 
zefa-Sylwestra Gorczyńskiego wynosi 44,5213 
ha, dia włościan Borzymowa i innych wsi 
79,0561 ha, podział ten jednak nie jest jeszcze 
zatwierdzony. Cała ta przestrzeń ziemi składa 
się^z^pastwisk, nieużytków, w części już upra-



3STo 14 Kieierki Dziennik Wojewódzki. 271

wionę] ziemi ornej, 2-ch stawów i 1 sadzawki; 
stawy te i sadzawka razem zawierają p rze­
strzeni około 5 ir.oigów i zn&jauje się to 
wszystko w posiadaniu wspólnem i niepodziel- 
nem włościan wsi Borzymów, z czego dłużnik 
nic nie korzysta osobiście, to też granice resz­
ty folwarku „Borzymow" nie dają się opisać. 
Budynków na tej ziemi dłużnik nie posiada.

Podlegający sprzedaży majątek ma urzą­
dzoną  hipotekę, księga której przechowuje się 
w wydziale h ipotecznym  Sądu O kręgow ego 
w Kielcach. Reszta tolwarku Borzymów zgod­
nie z działem II wyk. hip. należy do dłużnika 
Józefa Sylwestra Goszczyńskiego, lecz decyzją 
wydz. hip. wniosek, co do przepisania tego 
tytułu jest zawieszony. W  dziale III wyk. 
hip., zapisane są ścieśniania i ograniczenia, 
w dziale zaś IV figurują długi i ostrzeżenia, 
szczegółowo w działach tych wymienione.

Powyższa nieruchomość podlega sprzeda­
ży w całości.

*
Licytacja rozpocznie się od ceny 7000 zł. 

Stawający do licytacji obowiązany złożyć ko­
mornikowi, odbywającemu takową, vadjum 
w wysokości 700 zł. Akta licytacyjne mogą 
być przeglądane w kancelarji komornika, zas 
na dw*a tygodnie przed terminem licytacji 
w  kancelarji wydz. cyw. Sądu O kręgow ego 
w Kielcach.

Komornik S ą d o w y :
Cz. Machura.

Z A G U B I E N I E  DOKUMENTÓW.

Unieważnia się skradzione pozwolenie na broń 
i św iadectwo szoferskie wystawione na imię Igucueyo Ba- 
ntichiewicza. (3—3)

Ja n  Stacha, z m. w Korytnicy, gm. Kurozwęki, pow. 
stopnickiego, ogłasza o zagubieniu dowodu tożsamości ko­
nia, serja B. Nr 230568, który unieważnia się. (3—3)

Zgubiono dowód osobisty, wydany przez M agistrat 
m. Częstochow y na imię Michała Gąsic. owi cza s. Majera 
z Częstochowy. Takowy unieważnia się. (3—2)

Majer Fryd  z Połańca, pow. sandom ierskiego unie­
ważnia zagubioną kartę  -rzemieślniczą N r 764, wydaną 
przez S tarostw o w Sandomierzu.

Zgubiono num er samochodowy KL. 2083 wydany 
przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach r.a imię A ndrzeja  Le- 
wartowekiego z Dziemiąrzyc. Takowy unieważnia się.

B arbara Skorupianka  z Sosnowca unieważnia zagu­
bioną .legitym ację nauczycielską N r 17318, wyda..ą przez 
kuratorjum  okręgu szkolnego w W arszawie.

U nieważnia się skradzioną legitym ację urzędniczą 
Nr 15415, wydaną przez kuratorjum  okręgu szkolnego 
w Krakowie na imię Józefa Leśniaka  z Sosnowca. (3—1)

Zagubiony dowód tożsam ości konia, serja B. Nr 
205932, wydany na imię Franciszka Drożdziewicza ze S ta ­
szowa unieważnia się.

Bartłom iej Przeździk  zam. w Staniewicach, gm. Sob­
ków, pow. jędrzejowsKiego, unieważnia zagubiony dowód 
tożsamości konia Nr 44555.

Unieważnia się zagubiony paszport Nr 1137, wyda­
ny przez S tarostw o w O patow ie oraz książeczkę w ojsko­
wą wydaną przez P. K. U. O strow iec, na imię Jana To­
maszewskiego, zam. w O żarowie k/O patow a.

Zgubiono dowód tożsam ości konia Nr 203603, wy­
dany dnia 30 kw ietnia 1928 r. przez rejonowego inspek­
to ra  koni w Sandom ierzu na imię M ichała Kiljańekiego 
z O stro łęki, gm. Samborzec, pow. sandom ierskiego.

(Ihiaw A jbuszyc  z O lkusza zgubił tabliczkę samo­
chodową N r KL 71410, wydaną przez Dyr. Rob. Publ. 
w Kielc ck, . Takową unieważnia się

M arjc Ti/marska, zam. w Kobylnikach, pow. piń­
czowskiego unieważnia zezwolenie na kupno krótkiej 
broni, wydane przez S tarostw o w Pińczowie w dniu 30 
stycznia 1930 r za Nr 126037 -  123 2. ( 3 - 1 )

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową 

wydaną przez P. K. U. Końskie na imię Lucjana A n to ­

niego hlałachowskiego ze wsi Doświętne, gm. S tudziannar 

pow. opoczyńskiego (2—1)



272 KielecKi Dziennik Wojewódzki. N« 14

Zgubiono znak rejestracyjny samochodu ciężarowe­
go N r 2777, wydany przez Dyr. Rob. Publ. w. Kielcach 
Towarzystwu Zal ładów Chemicznych „S trem “ w S trze­
mieszycach. •

A n to n i Adam kiewicz zgubił dowód tożsamości kr 
nia serja B Nr 2085!~.2, który unieważnia się.

Unieważnia się zagubiony dowód tożsamości ronią 
serja  b . Nr 240118, wydany na imię Józefa Zaracha 
z Wojkowic Komornych, gm. Bobrowniki, pow. będziń­
skiego.

Celina R o jtk  z Telechan (Polesiel unieważnia za- 
guDiony list Kasy O szczędności powiatu kieleckiego z dnia 
1 lipca 1929 r. Nr 2613, zawierający poświadczenie od­
bioru do sprzedania papierów  wartościowych, a mianowi­
cie : 10 sztuk dolarówek N r C011354, 0011352, 0011353’ 
0299753, 0374535, 0374536, 0380433, 0358015, 0351686 
0380434 i 6 sztuk pożyczki inwestycyjnej Nr 50, serja 
03731, Nr 49 serja 03731, Nr 39 serja  Q3753, N r 3 serja 
03731, Nr 2 serja  03731, N r 1 serja 03731, a conto k tó ­
rych powyższa kasa wypłaciła zł. 1000.

Zgubino dowód tożsam ości konia Nr 189840, w yda­
ny na imię A dam a Adacha  z K acperkowa. gm. Potworów 
pow radom skiego. Takowy unieważnia »ię.

Uniew ażnia się / dowód tożsam ości konia serja B. 
N r 189240, wydany na imię Jana  Stolarka  z kol. G rabo­
wa, gm. Potworów, pow. radomskiego.

Zgubiono książeczkę rejestracyjną autobusu kursu­
jącego na linji Kraków - Zawiercie, Nr KL. 71917, wyda­
ną przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach na imię Żalm y  
W ajśzlajno, Takową unieważnia się.

Zgubiono kartę  na broń na rok 1929, wydaną przez 
D yrekcję Lasów Państw ow ych w Radomiu, oraz kartę  ło­
wiecką wydaną przez S tarostw o w Kielcach — oba do­
kumenty na imię inż. I.eona Skrzyszowskiego z Kołomani, 
gm. Samsonów. D okumenty te  unieważnia się. . (3—1)

Skradziono dowód tożsamości konia serja B. Nr 
95746, wydany przez Inspek to ra t koni w Dęblinie A n to ­
niemu Banasiow i w Polesiu, gm. G óra PulawsLa, pow 
kozienickiego

H imel H trcko  zgubił zaświadczenie rejestracyjne 
(rocznik 1910) wydane przez M agistrat m. Częstochow y, 
które uniew ażnia się.

Zgubiony dov. jd  tożsamości konia serja T. N r 
85746/z na imię Franciszka Gąszcza z Dziebałtowa, gm. 
Końskie.

Jakób Piwowar z Podlesia, gm. D rugnia, pow. 
stopnickiego ogłasza o scaleniu się dotvodu tożsam ości 
konia serja B. N r 70341, wydanego w 1929 r. na imię 
M ichała Mochockiego.

Firm a „Auto"  w Sosnowcu ogłasza o zaguoieniu 
dokum entu rejestracyjnego autobusu marki „ lo r d “ Nr 
KL. 71859, w ydanego przez Dyr. Rob. Publ. w Kielcach. 
D okum ent powyższy unieważnia się.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. 
U. Pińczów na imię Jana K oziary  z Cegielni, g n .. Nie- 
wachlów, pow. kieleckiego.

Zgubiono k artę  rejestracyjną Nr 71311 samochodu 
(autobusu) marki „C hevrolet“, wydaną przez Dyr. Rob. 
PublCw Kielcach na imię K syla  .46e Frydm ana i  I j. N o­
wakowskiego.

Zgubiono tabliczkę samochodową Nr KL. 71579, 
wydaną przez Dyr. Rob. Pub) w Kielcach M endlowi Jed­
wabnemu z Chmielnika, k tórą unieważnia się.

Zgubiono pozwolenie na broń na rok 1930 i kartę 
łowiecką — oba dokum enty wydane przez Starostw o 
w Zawierciu na imię Edm unda M ielczarskiego. Dokumen­
ty powyższe unieważnia się

Jan Blach, s. Kazimierza, zam. w Toporowicach, 
gm. Mierzęcice, pow. zawierciańskiego, unieważnia dowód 
tożsam ości konia serja B. N r 53755.

Adres Redakcji . Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach, Zamek. . Tel. Nr 176.

Prenum erata  za 1930 rok — 28 zł. — N um er pojedyńczy  1 z ł . '— Cena ogłoszeń: o za re jes trow an iu  «towarzy$ze- 

nia lub związku 5 zł., za wiersz szpaltow y lub jego  m ie jsce  60 g roszy ,  1 szpa l tę—30 zł.—1 s t ro n ę  aw uszf  a l to w ą  

60 zł. D robne ogłoszenia: 15 groszy  za wyraz, na jm nie jsze  og łoszen ie  iedn ok ro łn e  4 zł 50 gr., t r zy k ro tn e  12 zł. 50 gr

wszelkie epruty za prenumeraty, ogłoszenia ł t. p. należy wpłacać Jo Pocztowej Kasy Oszczędności na Komo 
czekowe A ft 3 0 .6 3 2  I potwierdzenie wpłaty nadsyłać do Administracji „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego.

Druk. Kieleckiej Spółki W ydawniczej—ul. Sienkiewicza >6 16.


